
Snižení energetické náročnosti Mateřské školy Větrná, České Budějovice ) 
MakmmM e 

ZMĚNOVÝ LIST č.33 - Stanovisko TDS 

Stavební objekt: - 5006 
Datum převzetí: 23. 9. 2024 

31. 10. 2024 — čistopis po připomínkách 

Specifikace změny: Úprava detailu střechy u atik, kotvení po dobu realizace SO 06 

Zdůvodnění změny: 
Změna se týká úprav na střešní konstrukce SO06, které byly identifikovány během montáže. 

Bylo zjištěno, že původní střešní izolace nebyla vytažena až do výšky atiky, což znemožňuje 

její využití jako parozábrany pro novou skladbu střechy,. Z tohoto důvodu je nezbytné izolaci 
doplnit, aby byla zajištěna nepřerušená parotěsná vrstva a dosažena požadovaná funkčnost 

nové střešní konstrukce. Dále, po odstranění stávající kotvené izolační fólie bylo zjištěno, že 
povrch budoucí parozábrany je narušen v místech průniku kotvami. Tyto poškozené části je 
nutné odbomě zapravit, aby bylo zajištěno, že vrstva parozábrany nebude mít narušenou 
funkčnost, což by mohlo vést k degradaci nové skiadby střechy. Výše uvedené skutečnosti 
nebylo možné zjistit předem nedestruktivní metodou. Zároveň, vzhledem k povětmostním 
podmíinkám, které by mohly negativně ovlivnít stabilitu neukončené střešní skladby, se 
navrhuje dočasné kotvení střešního souvrství. Protože plánovaná skladba střechy počítá s 

přitížení vegetační vrstvou, navrhuje Zhotovitel montážní kotvení alespoň jednou kotvou na 

m?, aby byla zajištěna stabilita souvrství do doby, než bude dokončena plocha, a bude možné 
realizovat finální zatížení vegetačním systémem. 

Požadavek zhotovitele: původní 119 336,68 Kč (bez DPH) 

po připomínkování 119 336,68 Kč (bez DPH) 

Stanovisko TDS: 
Z výše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. K ocenění 
prací byly použity položky dle SoD a ceníkové soustavy RTS. 

Cena změny pro odsouhlasení ZL: 119 336,68 Kč (bez DPH) 

TDS považuje tento změnový list za oprávněný, správně dokladovaný, a proto 
doporučuje objednateli jeho schválení. 

VODOHOSPODÁŘSKÝ 
"ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s- 
Pracoviště Č. Budďějovice 
Dukalská 456/21 1(53) 

70 01 České Budějovice 
TDS: Martin Tesař 

tum, podpis 

Objednatel: souhlasí / nesouhlasí g 
datum, podpis 

Stránka 1 z 1



FÍF_IBÍ_ŘCOV_ŠHD__ R 5TÁTKE TOHO 

Evropskou unií Ministerstvo životního prostředí dsvotnino PROSTRRNÉ 
ň ČESKÉ KEPFUNIIKY 

NexiGeneralionc 

OZNÁMENÍ ZMĚNY NPO/NPŽP číslo OZ: 33 
Zhotovitel: TOMireko a,s. [ČO: 283 59 216 

Investor: statutární město České Datum: 

Budějovice, iČO:002 44 732 

Název akce: „Snížení energetické náročnosti Mateřské školy Větrná, české Budějovice“ 

Způsob odeslání / předání poštou| I e-mailemg faxem[:] osobně| | 

datum: 

Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 

na rozpočtové podklady: | Rozpočet změny 

na jinou část smlouvy: 

Předmět změny: 

Úprava detailu střechy u atiky, kotvení po dobu realizace 5006 

Popis a zdůvodnění změny: 

Změna se týká úprav na střešní konstrukce 5006 které byly identifikovány během montáže. Bylo 

zjištěno, že původní střešní Izolace nebyla vytažena až do výšky atiky, což znemožňuje její využití 

jako parozábrany pro novou skladbu střechy. Z tohoto důvodu je nezbytné izolaci doplnit, aby byla 

zajištěna nepřerušená parotěsná vrstva a dosažena požadovaná funkčnost nové střešní 

konstrukce. Dále, po odstranění stávající kotvené izolační fólie bylo zjištěno, že povrch budoucí 

parozábrany je narušen v místech průniku kotvami. Tyto poškozené části je nutné odborně 

zapravit, aby bylo zajištěno, že vrstva parozábrany nebude mít narušenou funkčnost, což by mohlo 

vést k degradaci nové skladby střechy. Výše uvedené skutečnosti nebylo možné zjistit předem 

nedestruktivní metodou. Zároveň, vzhledem k povětrnostním podmínkám, které by mohly 

negativně ovlivnit stabilitu neukončené střešní skladby, se navrhuje dočasné kotvení střešního 

souvrství. Protože plánovaná skladba střechy počítá s přitížení vegetační vrstvou, navrhuje 

Zhotovitel montážní kotvení alespoň jednou kotvou na m*, aby byla zajíštěna stabilita souvrství do 

doby, než bude dokončena plocha, a bude možné realizovat finální zatížení vegetačním systémem. 

Počeťt připojených listů speciflkací: 1 

Důvod vícepráce / méněpráce: 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak 5 222, 

změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec 4, 6 222 || |odstavec 5, $6 222 [ ] |odstavec 6, 5 222 P odstavec 7, 5 2227 | 

Oznámení vydává: TOMireko a.s. 



Ma
MA
EA
Du
kA
 

nnn
 

Financováno 
Evropskou unll 
NexlGanerationtU 

doězěááiářá é zREVe tRS8 

Ministerstva životního prostředí 

úTATNÍ roHD 
Zivornino sROsSTREBÍ 

CPEKÉ KEFUÁLIKY 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

tel., fa 

Stanovisko projektanta stavby: F 

Stanovisko energetického specialisty: 

Dobrovodský 

Ý VODOHOSPODÁŘSKÝ 
ŘOZVOJ A VÝSTAVBA a.s. 
Pracoviště Č. Budějovice 
pukelská 456/21 (53 

lng. g el Kubáň 

Příloha: 

to



S Financováno STÁTKE F0HO 

— Evropskou unií Ministerstvo životního prostředí okáké Ken) 
NextGonorationEUu SPSKT BEPUU 

ZMĚNOVÝ LIST NPO/NPŽP číslo ZL: 33 
Zhotovitel: TOMireko a.5s.,1ČO: 283 598 216 

Změnový listvystavi: | TOMireko a.s..1ČO: 283 59 216 

Datum: 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smiouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny: 

fÚprava detailu střechy u atiky, kotvení po dobu realizace SO06 

Popis a zdůvodnění změny: 

Změna se týká úprav na střešní konstrukce 5006 které byly identifikovány během montáže. Bylo 

zjištěno, že původní střešní izolace nebyla vytažena až do výšky atiky, což znemožňuje její využití 

jako parozábrany pro novou skladbu střechy. Z tohoto důvodu je nezbytné izolaci doplnit, aby 

byla zajištěna nepřerušená parotěsná vrstva a dosažena požadovaná funkčnost nové střešní 

konstrukce. Dále, po odstranění stávající kotvené izolační fólie bylo zjištěno, že povrch budoucí 

parozábrany je narušen v místech průniku kotvami, Tyto poškozené části je nutné odborně 

zapravit, aby bylo zajištěno, že vrstva parozábrany nebude mít narušenou funkčnost, což by 

mohlo vést k degradaci nové skladby střechy, Výše uvedené skutečnosti nebylo možné zjístit 

předem nedestruktivní metodou. Zároveň, vzhledem k povětrnostním podmínkám, které by 

mohly negativně ovlivnit stabilitu neukončené střešní skladby, se navrhuje dočasné kotvení 

střešního souvrství. Protože plánovaná skladba střechy počítá s přitížení vegetační vrstvou, 

navrhuje Zhotovitel montážní kotvení alespoň jednou kotvou na m*, aby byla zajištěna stabilita 

souvrství do doby, než bude dokončena plocha, a bude možné realizovat finální: zatížení 

vegetačním systémem. 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH: 

„- Kč 119 336,68 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná Ihůta dokončení díla: 

119 336,68 Kč 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovní co 

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 

pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

.—-'“'/ 

Datum:; Datum:; 
o: 

Karova nám S 6740 



Financováno 
Evropskou unií 

; NexlGenarationilU 

Za odbor realizace velkých projektů Státního fondu životního prostředí čR: 

Ministerstvo životního prostředí 

KTÁTNÍ FOHD 

ŽiváTNÍHoO PROSIŘEDÉ 

ŽESKÉ RřPUNHsSÍKYy 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektuj: 

Posoudit způsobilost/nezpůsobilost výdajů (vedoucí odděleni/ředitel ORVP):



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: — 24-18DOD41: České Bucšějoýi'c;-e, Mš 'Vě:t:r_n' 

„ Objek y v průběhu výstavby 

) : fqvá'deiěilu střechy u aiik_y, kotýsní o dobu realiazce 500 : 

Objednatel: Statutární město České Budějovice IČO: 00244732 

nám,. Přemysla Otakara l, 1/4 DIČ: CZ00244732 

37004 České Budějovice - České Budějovice 1 

; Zhotovitel: ToMlreko a.s. IČO: 28359216 

Prokopka 228/3 DiIČ: CZ28359216 
19000 Praha-Vysočany 

| Vypracovat: 

É Rozpis ceny Celkem 

HSsv 0,00 

I PSV 119 336,68 

\ MON 0,00 
Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 119 336,68 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 12 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 119 336,68 CzZK 

Zaokrouhlení 0D,00 CzK 

Cena celkem bez DPH — 11933 

VODOHOSPODÁŘSKÝ 
ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s. 

„- Pracoviště Č. Budějovice 
ukelská 456/21 (53) 1 A ; 

Zpracováno programam BiiLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 4



Rekapitulace dilů 

- Celkem | Čísto Název Typ dílu % 

Ž14 tzolace proati vodě PSv 35 490,70 ) 287 

712 Poviakové krytiny P5V B3 B45,98 ) 703 

tzena celkem : 1419 336,658 j 100,0 

Zpracováno programem BUH Dpower S, © RTŠ, a.8. Siránka 2 z 4 



Položkový rozpočet 

S: p2d4-1BDOD1 České Budějovice, Mě Větrná 

o: jo1 zZměny v průběhu výsitavby 

- Úprava detailu střechy u atíky, kotvení po dobu re 

č.| Číslo položký — |Nážev položky |j Množství 
CŠIŽ-' 0a 

z |Cen 
seastava! 
plátnost 

"tzolace proti Vodě“ 
si7 11132002 Provedení Izolace profi vihkosti na p!ušs svíi S&E'ši 1x nálěrem 91&35&? 42, 50 a GÚÚSGÍRTS z 

asfaltovým lakem 

Provedeni penetračního nálšní pead parolčsnau vrzlvu ne atikéci S 1200 

H3 

zj711142559 Provedaní Izotace proll vihkosti na ploše svísté, asfaiiovými pásy | mž B1 můí 170,00 8 4521 ŽRTS zál t 

přtavením 1 vrstva - pásy ve specHikací 

Napolení perazábrany u atiky : B1,13 B1 1200 

| Sji1i63152 |lak kydratzniační asfaltový |! ú.02645 — 147 B00,0b 5 367.2780D | 
á kymž : BAB1 ÁOO D OčB45 

| AjB2032262 |Pás asfaltový oxidovaný V6D 535, natevovací | m2 100,24208 10100 t0 124,54RTS 2474 = | 
BLISÍ.1 Jh ZASKH? 

5jb28711204 Přesun hmot procentní o Izolace profi vodě, víhkosti a plyněm E % KLUREKA 1,cB 58637500 

cbojektech v do $ m 

Dils:712: Povlakové kryýtiny e j Poh ooo e ooo 84508 m 
712911815 Provedení údržby poviakové kryliny sšřefh pmnšku ventilacil ap.j kus 91&2483? 73,0 66 739,5! RĚ'S záal li 

astaliový tmel 

Onrava půvouní střeešní krytity + porazábrany - průníky po kolvách ; 

tvažověno A kslmž : 

Fiocha : 

začálek provezního zoučiu 

SU5 : ZzB, 56 228 SSOO0 

Konec provozního součiy 

Z2 0A A 24000 

[ 7|767425163 |Montáž kotevních šroubů | kus | 229,00006 59,80 13 G25,50RTS 24/1i 
zZačálek provozního součiu 

iontěžní prokotvoi PYŮ krytny do sloby pokládky zokené ulicí Z28 STKH 

f(oce * kejnz): 22656 

oneu provozniho součiu 

zz8 229 HE 

| 8ja117326316 |Hmoždinka leleskopická střešní 235 mm | kus | 250,0000G Be] Z2 0ÚRTS 2 

Začšlek provoznihu součíu 

žaw8'1 1 54 DO 

Konec provozníte) součitu 

Zack. na balení S0 kš: Zád ZO OAHHKT 

DWiB85712201 Přesun hmolt procemní pro krytiny povlakové v objektoch vdod ín % 826,1502 tt + 220 06300 

Zpracováno programem BUlLDpower S5, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Snížení energetické náročností Mateřské školy Větrná, České Budějovice 

ZMĚNOVÝ LIST č.34 - Stanovisko TDS 

Stavební objekt: SO03 
Datum převzétií: 23. 9. 2024 

31. 10. 2024 — čistopis po připomínkách 

Specifikace změny: Nové žaluzie v místě přeložení 

Zdůvodnění změny: 
Změna je navržena z důvodu, že původně plánované přeložení stávajících vnějších žaluzií 

(demontáž, úprava a zpětná montáž) by bylo technicky obtížné a provedení tohoto postupu by 

nepřinášelo záruku na jakost výstedného produktu v souladu se smlouvou o dílo. Ponechání 
žaluzií bez úpravy by znemožnilo montáž kontaktního zateplovacího systému (KZS) v místě 
okenních výplní, což by mělo negativní dopad na energetickou účinnost budovy. Z těchto 
důvodů zhotovitel navrhuje původní žaluzie nahradit novými, aby byla zajištěna jak správná 

funkčnost, tak i splnění všech požadavků na kvalitu a dokončení stavby v souladu s 
projektem. 
Požadavek zhotovitele: původní 42 637,37 Kč (bez DPH) 

po připomínkování 42 637,37 Kč (bez DPH) 

Stanovisko TDS: 
Zvýše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. K ocenění 
prací byly použity položky dle SoD a ceníkověé soustavy RTS. 

Cena změny pro odsouhlasení ZL: 42 637,37 Kč (bez DPH) 

TDS považuje tento změnový lišst za oprávněný, správně dokladovaný, a proto 
doporučuje objednateli jeho schválení. 

VODOHOSPODÁŘSKÝ 
ROZVOJ A VÝSTAVBA a. 

;: - Praooviště-Č; Budějovice 
[Dddské 456/21 (52 
370 01 České Budějovice 

TDS: Martin Tesař ./ 

L Ceí ný a Z TODÁT Měmfa 

Objednatel: souhlasí / nesouklasí s EIOVICE 

Stránka F z 1



Financováno STATEÍ FOND 
EVFGPSkOU unií Ministerstvo životního prastředí AivorvaHo PROŠTŘEDÍ 

; ČESKÉ POřFRUBANKY 
NextGenerationEU ů 

OZNÁMENÍ ZMĚNY NPO/NPŽP : ssh : :€lčíslo OZ: 34 
Zhotovitel: TOoMireko a,.s. IJČO: 283 59 216 

Investor; statutární město České Datum; 

Budějovice, IČO:002 44 732 

Název akce: „Snížení energetické náročnosti Mateřské školy Větrná, České Budějovice“ 

Způsob odeslání / předání poštou| | e-mailemlžš faxemm osobně\:l 

datum: 

Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 

na rozpočtové podklady: | Rozpočet změny 

na jinou část smlouvy: 

Předmět změny: 

Nové žaluzie v místě přeložení 

Popis a zdůvodnění změny: 

Změna je navržena z důvodu, že původně plánované přeložení stávajících vnějších žaluzií 

(demontáž, úprava a zpětná montáž) by bylo technicky obtížné a provedení tohoto postupu by 

nepřinášelo záruku na jakost výsledného produktu v souladu se smlouvou o dílo, Ponechání žaluzií 

bez úpravy by znemožnilio montáž kontaktního zateplovacího systému (KZS) v místě okenních 

výplní, což by mělo negativní dopad na energetickou účinnost budovy. Z těchto důvodů zhotovitel 

navrhuje původní žaluzie nahradit novými, aby byla zajištěna jak správná funkčnost, tak i splnění 

všech požadavků na kvalitu a dokončení stavby v souladu s projektem. 

Počet připojených listů specifikací: | 

Důvod vícepráce / méněpráce: 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak 5 222, 

změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec 4, 5 222 E odstavec 5, 5 222 [:] odstavec 6, 5 222 D odstavec 7, 6 222 |:| 

Oznámení vydává: TOMlreko a.s. 



Financováno M zereeeeeoee: Poo 
Evropskou unií Ministerstva životního prostředí 
NexiGenerationEU 

%I VODOHOSPODÁŘSKÝ 
ň ické . E ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s Stanovisko technického dozoru stavby: = ) W»Pramvišxé Č. Budějovice 

Dukelská 456/21 (53) 
0.n1.České.Audějnavice..... 

liobrovedska 
dek, raxt 387 

........ DIČ.cz.2608 : ;u,t.\ž....;' 

Ing/' 

Stanovisko projektanta stavby: 

avel Kubáň 

s
 

Stanovisko energetického specialisty: 

S s
iš

en
in

oo
oc

: 

Příloha: 

a



Financováno PA 

Evropskou unií Ministerstvo životního prostředí Š Ě) 
NexiGenerationEU 

ZMĚNOVÝ LIST NPO/NPŽP. " |číslo ZL: 34 
Zhotovitel: TOMlireko a.s.IČO: 283 59 216 

Změnový list vystavil: ToMireko a.s.,.ICO: 283 59 216 ; 

Datum: i 

Podepsaní zmocněncíi potvrzují v souladu se 5Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny: 

Nové žaluzie v místě přeložení 

Popis a zdůvodnění změny: ! 

Změna je navržena z důvodu, že původně plánované přeložení stávajících vnějších žaluzií 

(demontáž, úprava a zpětná montáž) by bylo technicky obtížné a provedení tohoto postupu by 

nepřinášelo záruku na jakost výsledného produktu v souladu se smlouvou o dílo. Ponechání 

žaluzií bez úpravy by znemožnilo montáž kontaktního zateplovacího systému (KZS) v místě 

okenních výplní, což by mělo negativní dopad na energetickou účinnost budovy. Z těchto důvodů 

zhotovitel navrhuje původní žaluzie nahradit novými, aby byla zajištěna jak správná funkčnost, 

tak i splnění všech požadavků na kvalitu a dokončení stavby v souladu s projektem. 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH: 

-127 950,48 Kč 170 587,85 kč 

Výsledná cena změny bmH: Nově sjednaná Ihůta dokončení díla: 

42 637,37 Kč 7// 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovní co 

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 

pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

m balizace stavel - /;,/ 

Datum: Datum: 

Za odbor realizace velkých projektů Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (vedoucí oddělení/ředitel ORVP): 

P
e



Položkový rozpočet stavby 

Objednatel: Statutární město České Budějovice IČO: 00244732 

nám. Přemysla Otakara II 1/1 DIČ: CZ00244732 

37004 České Budějovice - České Budějovice 1 

Zhotovitel: ToMireko a.s. IČO: 28359216 

Prokopka 228/3 bIč: C228359216 

19000 Praha-Vysočany 

Vypracovat: 

Rozpis ceny Celkem 

Hsv 0,00 

PSV 167 242,99 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 3 344,86 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 170 587,85 

Rekapitulace daní 

Základ pro sniženou DPH 12 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 170 587,85 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CzK 

Tcena celkom ez D 

v dne 

MVODOHOSPODÁŘSKÝ 
ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s. 
Pracoviště Č. Budějovice 
jkvkelská 456 (53) 

p o Cesk iovice 

Zpracovéno programem BULDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílů 

766 Konsšsirukce truhtářské PsY 167 242,99 98,0 

VvN Vedlejší náklady VvN 3 344,86 2,0 

Adracováno programem BULDpower S, O RTS, a.5. Siránka Z z 4



Položkový rozpočet 

S: |24-18DOD1 České Budějovice, MŠ Větrná 

c: fo1 Změny v průběhu výstavby 

„Nové žaluzie v miístě přeložení - 

Název:položky |Čisto „položky : 
D 7687: :Konstrukce trůhlářské : EEE EE E E : 167:242,99 

1|766621712.201 Venkovní žaluzie 2-00, příiznaný krycí plech, barva standard dte | kus 120000 13 855,1] 166 262,0ářir, Cena 

vzorníku (RAL 9S006), pohon ze stávajících žaluzii, dodání a mori 

demontáž původních žaluzií 

Dodání nových venkovních žaluzií namísío úpravy a montáže 

původních ; 

Výkaz výměr víz Položky č. 7660621712201 V SOD - Demontá: 1200000 

úpravá a montáž stávajících venk, žaluzžíl - 6+8 

198766202 Přesun hmot proceniní pró kce truhlářské v objektech v přes Gd % i B662,6204 050 SB0,.9850D 

2 m 

D VN 0 Vedllejší'náklaády 3 oo z aa8 
31005424010R |Koordinační činnost s6 3 244 ,BGRTS 24] - | 

Zbřacováno programem BULDpower 5, © RTšS, a.s. Sstránka 3 z 4



Položkový rozpočet stavby 

Statutární město České Budějovice Objednatel: IČO: 00244732 

nám. Přemysla Otakara Il. 1/1 DIČ: CZ00244732 

37001 České Budějovíce - České Budějovice 1 

Zhotovitel: TOMireko a.s. IČO: 28359216 

Prokopka 228/3 DIČ: CZ28359216 
19000 Praha-Vysočany 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

HsSv 0,00 

PSV -127 950,48 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem -127 950,48 

Rekapitulace daní 

Základ pro sniženou DPH 12 % 0,00 CzK 

Základ pro základní DPH 21 % -127 950,48 CZzK 

Zaokrouhlení 0,00 CzK 

- Cenacelkem bez DFH- 127 950,48 czk' 

dne 

VODOHOSPODÁŘSKÝ 
ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s. 
Pracoviště Č, Budějovice 
ukalskg 456/21 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4 



Rekap itulace dílů 

766 Konstrukce truhlářské -127 950,48 

Cena cel kem 

Zbpracováno programem BULLDpower S, © RTS, a.s. stránka Z z 4



Položkový rozpočet 

S: 2418DOD1 České Budějovice, MŠ Větrná 

O; 01 zZměny v průběhu výstavby 

. D : |soustava / 
j MJ |M jí< | Cenal: elkem. - | platnost 

" Konstrukce truhlářské: 2000000 TER 
1 766621712.201 Demontláž, úprava a zpělná montáž stávajících venkovních žalužíl kus ++2, D0DD0 10 GBO,GÍ -127 200,00SOD 

SOD :6 -„G OD000 

é] 6 ODDEÍ 

z| pda766202 Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 5í % i 2726505% n S „50 4300 

i2m H 

Zpracováno programem BUlLDpower S5, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



1 
| 

Sníižení energetické náročnosti Mateřské školy Větrná, České Budějovice | 
lnnn — m 

ZMĚNOVÝ LIST č.35 - Stanovisko TDS 

Stavební objekt: SoO 
Datum převzeti: 23. 9. 2024 

31. 10. 2024 — čistopis po připomínkách 

nmmmemenmereiemocé — Ď>=————=———>5l 

Specifikace změny: Demontáž a dodávka nových int. oken 

Zdůvodnění změny: 

Změna zahrnuje výrobu a montáž nových interiérových kovových oken bez požadavků na 
tepelně izolační vlastnosti. Tento návrh vychází z požadavků investora a provozovatele na 
základě aktuální provozní potřeby. 

Požadavek zhotovitele: původní 19 600,00 Kč (bez DPH) 
po připomínkování 19 600,00 Kč (bez DPH) 

Stanovisko TDS: 
Zvýše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný, K ocenění 
prací byly použity položky dle SoD a cenikové soustavy RTS. 

Cena změny pro odsouhlasení ZL: 19 600,00 Kč (bez DPH) 

TDS považuje tento změnový list za oprávněný, správně dokladovaný, a proto 

doporučuje objednateli jeho schválení. 

oSPOpÁŘSKÝ — 
ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s 
Pracoviště Č. Budějovice 

TDS: Martin Tesař „Rukelská 456121 (58) 

Objednatel: souhlasíi / neseuhklasí 
V podpišace staveb 

Stránka 1 z 1



Financováno kesor t0 mTR a sTÁTNÍ POHD 
EVfOpSkOU unit Ministerstvo životního prostředí ZivoTNÍHo PROSTŘEDÍ 

+ ČEZSKT PEPUALIE 

NextGenerationElU 
K JALEKY 

OZNÁMENÍ ZMĚNY NPO/NPŽP : o ooo e „| číslo OZ: 35 
Zhotoviteal: ToMlireko a.s.,1ČO: 283 59 216 

Investor; statutární město České Datum: 

Budějovice, IČO:002 44 732 

Název akce: „Snížení energetické náročnosti Mateřské školy Větrná, České Budějovice“ 

Způsob odeslání / předání poštoul] e-mailemlg faxem[:] osobněD 

datum: 

Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 

na rozpočtové podklady: | Rozpočet změny 

na jinou část smlouvy: 

Předmět změny: 

Demontáž a dodávka nových int. oken ocel. 

Popis a zdůvodnění změny: 

Změna zahrnuje výrobu a montáž nových interiérových kovových oken bez požadavků na tepelné 

izolační vlastnosti. Tento návrh vychází z nožadavků investora a provozovatele na základě aktuální 

provozní potřeby. 

Počet připojených listů specifikací: | 

Důvod vícepráce / méněpráce: 

Zde jednoznačně uvěést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak 5 222, 

změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec 4, 8 222 odstavec 5, $6 222 |:| odstavec 6, $ 222 |:| odstavec 7, 5 222 |:| 

Oznámení vydává: TOMlreko a.s. 



e Financováno p 
e M ss — F 

— Evropskou unií Ministerstvo životního prostředí Š 
= NextGenerationEU 

VODOHOSPODÁŘSKÝ 
ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s 
Pracoviště Č. Budějovice 
Dukelská 456/21 

Stanovisko technického dozoru stavby: M 
h 

Stanovisko projektanta stavby: 

„ ěR 
jPayel Kubáň 

Stanovisko energetického specialisty: 

Příloha: I 

5)



Financováno 

Evropskou unií Ministerstvo životního prostředí 
NextGenerationEU 

ZMĚNOVÝ LIST NPO/NPŽP číslo ZL: 35 
Zhotovitel: TOoMireko a.s..IČO: 283 59 216 

Změnový list vystaviš: TOoMireko a.s.,1ČO: 283 59 216 

Datum: 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou a dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny: 

Demontáž a dodávka nových int. oken ocel. 

Popis a zdůvodnění změny: 

Změna zahrnuje výrobu a montáž nových interiérových kovových oken bez požadavků na tepelně 

izolační vlastnosti. Tento návrh vychází z požadavků investora a provozovatele na základě 

aktuální provozní potřeby. 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH; Cena víceprací bez DPH: 

„- Kč 19 600,- Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná Ilhůta dokončení díla: 

19 600,- Kč / 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou'prevedeny ve stejné úrovní co 

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 

pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

- 

Datum: |„Datúm: 

Za odbor realizace velkých projektů Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů [(vedoucí oddělení/ředitel ORVP): 



Položkový rozpočet stavby 

- Větrná 

ch Int. oken ocel. 

Objednatek: Statutární město České Budějovice IČO: 00244732 

nám. Přemysla Otakara I 1/1 DIČ: CZ00244732 

37004 České Budějovice - České Budějovice 1 

zZhotovitek: ToOMlireko a.s. IČO: 28359216 

Prokopka 228/3 DIČ: CZ28359216 

19000 Praha-Vysočany 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

HSv 0,00 

PSV 0,00 

MON 19 600,00 

Vediejší náklady 000 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 19 600,60 

Rekapitutace daní 

Základ pro sniženou DPH 12 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 19 600,00 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

"Cenacelkem bezDPH — 19 600,00 czk 

VODOHOSPODÁŘSKÝ 
ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s. 
racoviště Č Budějovice 
kelská 456/21 (53) 

01 České Budějovice 
bjednatele Za zhotovitele 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílů 

M43 Montáže ocelových konsitrukcí MON 100,0 

Zpracováno programem BULDpower S, Š RŤS, a.s. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet 

S: |24-18DOD1 České Budějovice, MŠ Větrmná 

O: :01 zZměny v průběhu výstavby 

P.č|Číslo položky: | Název položky - Celkeém 
Dil:-M43' - Montáže ocelových konstrůkci! čA geoo,on : 

1 Mě3.00M Dodávka a montáž oc. okna, dvojskio interiěrové, demontáž ks A OOOOd 4 500 0G) 19 BO0.CóFir, Cena 

původní výpině ÍF 

Dodávka a montáž oe. int. okna : 4 4,00000 

zpracováno prográmem BilLDpower S, © RTS, a.5. Stránka J z 4



\[ Snížení energetické náročnosti Mateřské školy Větrná, České Budějovice 

ZMĚNOVÝ LIST č.36 - Stanovisko TDS 

Stavební objekt: SO 
Datum převzetí: 23. 9. 2024 

31. 10. 2024 — čistopis po připomínkách 

Specifikace změny: Úpravy výplní otvorů dle požadavků provozu a skutečných 

rozměrů I. etapa 

Zdůvodnění změny: 
Změna zahrnuje dopřesnění specifikace okenních výplní na základě aktuálních požadavků 

provozu. Tato úprava zahrnuje změnu specifikace skla, doplnění sítí proti hmyzu s ohledem 

na hygienické podmínky zařízení a úpravu rozměrů oken dle provozních požadavků. 

Požadavek zhotovitele: původní 66 241,13 Kč (bez DPH) 

po připomínkování 66 241,13 Kč (bez DPH) 

Stanovisko TDS; 
Zvýše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. K ocenění 
prací byly použity položky dle SoD a ceníikové soustavy RTS. 

Cena změny pro odsouhlasení ZL: 66 241,13 Kč (bez DPH) 

TDS považuje tento změnový list za oprávněný, správně dokladovaný, a proto 
doporučuje objednateli jeho schválení. 

VODOHOSPODÁŘSKÝ 
ROZVOJ A VÝSTAVBA a.: 

TDS: Martin Tesař +++: Prřacoviště.Č.. Budějovice 
tuP, hemlájá56/21 (53 

Ž"IO 01 České Budějovice 

Objednatel: souhlasí / naseuklascí 

Stránka 1 z 1



NextGenerationEU 

Moeiiznií: PeA Eak Ea zESEeetee. : ú : STÁTNÍ KoND 
1 =. p ž i 

Ministerstvo životního prostředí ŽivoTNiÍno PROSTŘEDÍ 
ČESKÉ ŘEPURLIKY 

v nh ) j číslo OZ: 36 

Budějovice, IČO:002 44 732 

OZNÁMENÍ ZMĚNY.NPO/NPŽP 0 
Zhotovitel: TOMlreko a.s.,1ČO: 283 59 216 

Investor: statutární město České Datum: 

Název akce: „Snížení energetické nároačnosti Mateřské školy Větrná, České Budějovice“ 

Způsob odeslání / předání 

datum: 

poštoul:l e—mailemg faxemD osobněl] 

Ocdkazy na specifikaci: 

na výkresy;: 

na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy: 
Rozpočet změny 

Předmět změny; 

Popis a zdůvodnění změny: 

Upravy výplní otvorů dle požadavků provozu a skutečných rozměrů |. etapa 

Změna zahrnuje dopřesnění specifikace okenních výplní na základě aktuálních požadavků 

provozu. Tato úprava zahrnuje změnu specifikace skla, doplnění sítí proti hmyzu s ohledem na 

hygienické podmínky zařízení a úpravu rozměrů oken dle provozních požadavků. 

Počet připojených listů specifikací: 

Důvod vícepráce / méněpráce: 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. zZvláště pak 5 222, 

změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec 4, 5 222 [X] | odstavec 5, $ 222 I:] odstavec 6, $ 222 |:| odstavec 7, 5 222 I:] 

Oznámení vydává: TOMireko a.s. 



Financováno Májměmamaámmmy 
Evropskou unii Ministerstvo životního prostředí 
NextGenerationkU 

VODÚHOSPQQÁŘSKÝ 
ROZVOJ A VÝSTAVBA a.5. 
Pracoviště Č, Budějovice 
ukelská 456/21. — (52 

432001 České. Bud Bí 

Stanovisko technického dozoru stavby: v/í : 

Ae 
in Tesař 

"Temnoenta“sr, 
Irobiovodskaý L0 37 
teh, ex 38/ diž 667 
DIČ CZ 260 '5 310 

Stanovisko projektanta stavby: 

6e 

| Pavel Kubáň 

Stanovisko energetického specialisty: 

Příloha: l 

b
a



Financováno 

Evropskou unii 

NextGenerationEU 
Ministerstva životního prostředí 

ZMĚNOVÝ LIST NPO/NPŽP číslo zL: 36 
Zhotovitel: TOMireko a.,s.,1ČO: 283 59 216 

Změnový list vystavil: TOMireko a.s.IČO: 283 59 216 

Datum: 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny: 

Úpravy výplní otvorů dle požadavků provozu a skutečných rozměrů L etapa 

Popis a zdůvodnění změny: 

Změna zahrnuje dopřesnění specifikace okenních výplní na základě aktuálních požadavků 

provozu. Tato úprava zahrnuje změnu specifikace skla, dopinění sítí proti hmyzu s ohledem na 

hygienické podmínky zařízení a úpravu rozměrů oken dle provozních požadavků. 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH: 

„- kč 

Cena víceprací bez DPH: 

66 241,13 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: 

66 241,13 kKč 

Nově sjednaná Ihůta dokončení díla: 

/ 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovní co 

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak 

pro celé dílo. 

požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 

Podpis zmocněnce objednatele: 

BŘAČGOPOÁT přížez 

Datum: oddělení přípravy a realizace staveb 

Podpis zmocněnce zhotovitele: 

Datum+“ 

Za odbor realizace velkých projektů Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (vedoucí odděleníi/ředitel ORVP):



Položkový rozpočet stavby 

_žá;ta'vků Řmvozu a skutečných roimě;ů 1.etapa 

Objednatel: Statutární město České Budějovice IČO: 00244732 

nám. Přemysla Otakara II, 1/4 DIČ: CZ00244732 

37001 České Budějovice - České Budějovice 1 

Zhotovitel: TOMireko a.s. IČO: 28359216 

Prokopka 228/3 DIČ: CZ28359216 

19000 Praha-Vysočany 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 0,00 

PSV 64 942,25 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 1 298,85 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 66 241,13 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 12 % 0,00D CzK 

Základ pro základní DPH Z21 % 66 241,13 CzK 

Zaokrouhlení 0,00 CzK 

© Cenacelkem bez DPH - 

v dne 

vVODOHOSPODÁŘSKÝ 
ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s. 
Pracoviště C. Budějovice 
ikelská 456/21 (53) 

A A z N 
únateh 

Zpracováno programem BUHLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů 

766 Konstrukce truhlářské Pv 84 842,25 98,0 

Vedlejší náklady VN 

Zpracováno programem BlUHLDpower S, © RT3, a.s. Siránka 2 z 3



Položkový rozpočet 

S: 24-18DOD1 České Budějovice, MŠ Větrná 

Změny v průběhu výstavby 

Název položky: :- Čelkem 2 
zKonstrůkce truhlářski S- B4 94225 

1%?55.&93 "Připlatek za specifkací skla - skle kůra | mž 12,2000ý 434:35 5 3425 |Fir. Cena 

SOOŽ/ZNP Prsky: : 

Baž : 1,35 1,35000 
Sn2a: t,35 1,35000 

SoZ/TNP Pryky:: 

852 : 1.35 1,35000 

Boža : 4.25 135000 

SODANP Prvky: : 

Bo2 : 1,25 125000 

Sož2a : 1.35 1,35000 

SODŽANĚ Prvky: : 

do2:1,35 135000 

BoZa : 1,35 1+,35000 

SO04 Břeky: : 

j004 : 0,5 0 50000 

jio4 05 050000 
1004 : G,5 050000 

| | 2j766.004 |Siť proti hmyzu Z díly | ks 50006 4 09360 20 4GB,00Fir.Cena > 
SOD2/2NP Přky: 

Bož : $ 1 „OD00 

fo2 :4 +,0000Ů 

SO03/ZNP Bryky: : 

Bo2 : 1 1,00000 

802 :1 1,00000 

SOomd Prvky: : 

óa4 :1 1.600bo 

| 3i766.007 |Přípatek za zménu rozměrů P/8 na P/11 | ks 1.oBo00 19 29842 1929%42Fir.Cena ) 

SO02 :1 1,00000 

l 4:765.008 iKotevní úhelník s prolisem % ks 633360&? 310,59 19 567,12Fir. Cena ž 

Kotvení úhelniky s prolisem : 63 6300000 

5 993766201 „Přesun hmot pracentní pro kce tnihlářské vobjektech vdočm | % 646,77100 D,41| 265,1650D j 

DiVN 0 Vedlejší náklady 0 aeeh oo Peotnlock ooké o: 1:298,85: 
6|005124010R |Koordinační činnost jSoubor 1,00000 3 29B,8$RTS 24/ ti 

Zpracováno programem BilHLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3z 3



Snížení energetické náročnosti Mateřské školy Větrná, České Budějovice 

ZMĚNOVÝ LIST č.37 - Stanovisko TDS 

Stavební objekt: SO04 
Datum převzetí: 23. 9. 2024 

31. 10. 2024 — čistopis po připomínkách 

Specifikace změny: Rozsah SDK dle skutečnosti 5004 

Zdůvodnění změny: 

Změna řeší úpravu skutečných rozměrů realizovaného SDK podhledu v budově SO04 na 
základě požadavků provozu a investora. Tato změna reflektuje aktuální potřeby prostoru, 
přičemž rozměry podhledu byly optimalizovány pro zajištění funkčnosti a estetického sladění s 
interiérem. 

Požadavek zhotovitele: původní 10 421,66 Kč (bez DPH) 

po připominkování 10 421,66 Kč (bez DPH) 

Stanovisko TDS: 

Zvýše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. K ocenění 
praácí byly použity položky dle SoD a cenikové soustavy RTS. 

Cena změny pro odsouhlasení ZL; 10 421,66 Kč (bez DPH) 

TDS považuje tento změnový list za oprávněný, správně dokladovaný, a proto 
doporučuje objednateli jeho schválení. 

VODOHOSPODÁŘSKÝ 
ROZVOJ A VYSTAVBA a.s 
Pracoviště Č. Budějovice TDS: Martin Tesař míáa, 496721 (53) 

ské Budějovice 

HRANETDÁT RKEST a 
LESKÉ BUDĚJOVICE 

Objednatel: souhlasí / neseuhlasí 

Stránka 1 z 1



Financováno 

Evropskou unií Mms?erst žoím"ha prostředí 
NexilGenerationkt 

OZNÁMENÍ ZMĚNY NPO/NPŽP: e č m číslo OZ: 37 
Zhotovitel: ToMireko a,s.,1ČO: 283 58 216 

Investor: statutární město České Datum: 

Budějovice, IČOo:002 44 732 

Název akce: „Snížení energetické náročnosti Mateřské školy Větrná, České Budějovice“ 

Způsob odeslání / předání poštou| | e—mašlem řaxemm osobněi] 

datum: 

Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 

na rozpočtové podklady: | Rozpočet změny 
na jinou část smlouvy: 

Předmět změny: 

Rozsah 5DK dle skutečnosti 5004 

Popis a zdůvodnění změny: 

Změna řeší úpravu skutečných rozměrů realizovaného SDK podhledu v budověé 5004 na základě 

požadavků provozu a investora. Tato změna reflektuje aktuální potřeby prostoru, přičemž rozměry 

podhledu byly optimalizovány pro zajištění funkčnosti a estetického sladění s interiérem. 

Počet připojených listů specifikací: f 

Důvod vícepráce / méněpráce: 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak 5 222, 

změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec 4, 5 222 odstavec 5, 5 222 Ú odstavec 6, 5 222 [] odstavec 7, 5 222 [] 

Oznámení vydává:  TOMireko a.s, 



š Financováno 
— Evropskou unií 

2 NextGenerationÉU 

sS mE 

Ministerstvo životního prostředí 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Stanovisko projektanta stavby: 

Stanovisko energetického specialisty: 

///; 

VODOHOSPODÁŘSKÝ 
ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s 
Pracoviště Č. Budějovice 

Tengenta“ . 
břobrovndská 130, 3 
tel., raxt 387 413 667 
DIČCz 260 75 J0 

Příloha: 

j6
]



Financováno m 

Evropskou unií Ministerstvo životního prostředí 
NextGenerationgU 

ZMĚNOVÝ LIST NPO/NPŽP :/ |číslo ZL: 37 
Zhotovitel: TOoMlreko a.s.1ČO: 283 59 216 

Změnový list vystavil: TOMlreko a.s.,.ICO: 283 59 216 

Datum: 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny: 

Rozsah SDK dle skutečnosti SO04 

Popis a zdůvodnění změny: 

Změna řeší úpravu skutečných rozměrů realizovaného SDK podhledu v budově SO04 na základě 

požadavků provozu a investora. Tato změna reflektuje aktuální potřeby prostoru, přičemž 

rozměry podhledu byly optimalizovány pro zajištění funkčnosti a estetického sladění 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH; Cena víceprací bez DPH: 

„- kč 10 421,66 Kč 

J NT EN ZATANTIN TT III V III Taeeo ooo m 

Výsledná cena změny bez DPH: Nověé sjednaná Ihůta dokončení díla: 

10 421,66 Kč / 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovní co 

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 

pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

Datum; 
p 

Za odbor realizace velkých projektů Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (vedoucí odděleni/ředitel ORVP): 



Položkový rozpočet stavby 

Objednatel: Statutární město České Budějovice 1ČO: 00244732 

nám. Přemysla Otakara li. 1/1 DIČ: CZ00244732 

37001 České Budějovice - České Budějovice 1 

zZhotovitel: ToMlireko a.s. IČO: 28359216 

Prokopka 228/3 DiČ: CZ28359216 

19000 Praha-Vysočany 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

Hsv 0,00 

PSV 10 421,66 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 06,00 

Ceikem 10 421,66 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 12 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 10 421,66 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkém ez BH 

v dne 

VODOHOSPODÁŘSKÝ 
ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s. 
Pracoviště Č. Budějovice 
Dukelská 456/21 (53) 
370 01 České Budějovice 
a objednatele óó Po Za zhotovitele 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 2 3



Položkový rozpočet 

s: |24-18bobD1 České Budějovice, Mě Větmá 

O; jd změny v průběhu výstavby 

H763 :Konstrukece suché výstavby: - ů n E 0 z 4042166 
150763131412 SOK podhted desky 1xA 12,5 s izolací dvouvrstvá spodní kce pré | mž 2,5750 + 0800 10 341,0?5053 

CD+UD 

SOU pro obj. SO04 : G 

Skulečnost: : 

Mema : 2475 24500 

Limývárka : 4,86 4 B6000 

Připravna : 14 140000 

Zachod ; 604 0.B4000 

208763401 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektel | % 1[33,4100? 78 BO,60SOD 

vdočěm H 

Zpracováno programem BUB Dpower S, © RTS, a.5. stránka 323



Snížení energetické náročnosti Mateřské školy Větmá, České Budějovice 

ZMĚNOVÝ LIST č.38 - Stanovisko TDS 

Stavební objekt: SO03 
Datum převzetí: 23. 9. 2024 

31. 10. 2024 — čistopis po připomínkách 

Specifikace změny: Rozsah SDK dle skutečnosti 5003 

Zdůvodnění změny: 

Změna řeší úpravu skutečných rozměrů realizovaného SDK podhledu v budově SO03 na 
základě požadavků provozu a investora. Tato změna reflektuje aktuální potřeby prostoru, 

přičemž rozměry podhledu byly optimalizovány pro zajištění funkčnosti a estetického sladění s 

interiérem, 

Požadavek zhotovitele: původní 27 886,37 Kč (bez DPH) 

po připomínkování 27 888,37 Kč (bez DPH) 

Stanovisko TDS: 
Z výše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. K ocenění 
prací byly použity položky dle SoD a cenikové soustavy RTS. 

Cena změny pro odsouhlasení ZL: 27 888,37 Kč (bez DPH) 

TDS považuje tento změnový list za oprávněný, správně dokladovaný, a proto 
doporučuje objednateli jeho schválení. 

VODOHOSPODÁŘSKÝ 
: ; M ROZVOJ A VÝSTAVBA a.+ TDS: Martin Tesař - 4rao %Štš Č Ěb'dějov?cae' 

UNHYkaARÉP456/21 (53 
370 01 České Budějovice 

PA OISTDÁT KReny, 

| j - ICE 
Objednatel: souhlasí / naseuklasí W, 

; HLEY podpice staveb 

Stránka 1z 1



: Fř — , Ť stářní FoNo 
EVI'OPSKOU unií Ministerstvo životního prostředí 1 ŽivOTSÍHO PROSTÁEDÍ 

, ČESKÉ REPUBiTKY 
NexiGenerationkUu 

OZNÁMENÍ ZMĚNY NPO/NPŽP : e m v | číslo OZ: 38 
Zhotovitel: ToMireko a.s. 1ČO:; 283 59 216 

Investor: statutární město České Datum; 

Budějovice, IČčO:002 44 732 

Název akce: „Snížení energetické náročnosti Mateřské školy Větrná, České Budějovice“ 

Způsob odeslání / předání poštoul | e—maiiemg faxemm osobně[] 

datum: 

Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 

na rozpočtové podklady: | Rozpočet změny 

na jinou část smlouvy: 

Předmět změny: 

Rozsah 5DK dle skutečnosti 5003 

Popis a zdůvodnění změny: 

Změna řeší úpravu skutečných rozměrů realizovaného 5DK podhledu v budově 5003 na základě 

požadavků provozu a investora. Tato změna reflektuje aktuální potřeby prostoru, přičemž 

rozměry: podhledu byly optimalizovány pro zajíštění funkčnosti a estetického sladění 

s interiérem. 

Počet připojených listů specifikací: ] 

Důvod vícepráce / měněpráce: 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak $ 222, 

změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec 4, $ 222 adstavec 5, 5 222 D odstavec 6, 5 222 D adstavec 7, 5 222f | 

Oznámení vydává: TOMlireko a.s. 



: Financováno 
k * M 
© 2 Evropskou unií 
't w' p - 

é NextGenerationEU 

e 

Ministerstvo životního prostředí 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Stanovisko projektanta stavby: 

Stanovisko energetického specialisty: 

VODOHOSPODÁŘSKÝ 
ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s 
Pracoviště Č. Budějovice ; 
Dukelská 456/21 (53 

a70.01 České Budějovice 

a) sngenta"sr 
Iřobnovadýka 146 37)) 
dek, text 387 413 667 

DIČ Z 260 75 30 

Ing. Pavel Kubáň 

Příloha: 



Financováno 
, | je RR 

Evropskou unií Ministerstvo životního prostředí 
NextGenerationEU 

ZÍMĚNOVÝ LIST NPO/NPŽP +Ů|číslo ZL: 38 
Zhotovitel: TOMireko a.s.,1ČCO: 283 59 216 

Změnový list vystavil: TOMilreko a.s.,.ICO: 283 59 216 

Datum: 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny: 

Rozsah SDK dle skutečnosti SO03 

Popis a zdůvodnění změny: 

Změna řeší úpravu skutečných rozměrů realizovaného SDK podhledu v budově 5003 na 

základě požadavků provozu a investora. Tato změna reflektuje aktuální potřeby prostoru, 

přičemž rozměry podhledu byly optimalizovány pro zajištění funkčnosti a estetického sladění 

s interiérem. 

Počet připojených listů specifikací; Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH: 

„- kč 27 888,37 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná Ihůta dokončení díla: | 

27 888,37 Kč / 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budoí provedeny ve stejné úrovní co 

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázkyý 

pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

Fniinic\':-m_l\jr' Ra 

Datum: Datum: 

Za odbor realizace velkých projektů Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (vedoucí oddělení/ředitel ORVP): 

u



Položkový rozpočet stavby 

Objednatel: Statutární město České Budějovice IČO: 00244732 

nám. Přemysla Otakara II 14 DIČ: CZ00244732 

37001 České Budějovice + České Budějovice 1 

Zhotovitei: TOMlIreko a.s. iČO: 28359216 

Prokopka 228/3 DIČ: CZ28359216 

49000 Praha-Vysočany 

Vypracovat: 

Rozpis ceny Celkem 

HSv 0,00 

PSV 27 888,37 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 27 888,37 

Rekapitulace daní 

Základ pro sniženou DPH 12 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 27 888,37 CZK 

Zaokrouhlení 0,60 czk 

* Cena celkem bez DPH- 

v dne 

f VODOHOSPODÁŘSKÝ 
ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s. 
Pracoviště Č. Budějovice 
Dukaelská 456/21 (53) 
70 01 České Budějovice 

Objednatele a zhotovitele 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka t z 4



Rekapitulace dílů 

763 konstrukce suché výstavby PsY 27 888,37 

zpracováno programem BulLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet 

S: z418DOD1 České Budějovice, MŠ Větrná 

O: 01 Změnhy v průběhu výstavby 

scusta\fa [ 

Knnstrukce stiché výstavby:“ 
1i763134412 SDK podhied desky 1xA 12,5 s Izolací dvouvrstvá spscžn kce prý mž 25,6227 1 ÚS(LC!É 27 672,.5250D 

CD+UD E 

SOD : 33 44 -33AAD00 

Reálná spotřeba: : 

ŽN : 

Připravna : 2,225 3 22500 

Denní mistnost : 2.09 2 0D000 

Umývárka : 3,71 371000 

Šatna : 5,295 S.ze50o 

Záchod : 0,56 O 56000 

Oětská koupelna : 16,34 1634000 

1LNĚ: 

Přípravna ; 0354 H 03520 

izolace : 171 1,710400 

Umývárka : 3,0575 306750 

Šatna : 5.51 5.51008 

Dětská koupeina : 16.72 j6 72000 

ZD8 76401 Přesun nmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektej : % 276,7252) 78 215,6530D 

vdeobčm 

Zpracováno programem BiULDpower 5, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Snížení energetické náročnosti Mateřské školy Větmá, České Budějovice 

ZMĚNOVÝ LIST č.39 - Stanovisko TDS 

Stavební objekt: SO02 
Datum převzetí: 23. 9. 2024 

31. 10. 2024 — čistopis po připomínkách 

Specifikace změny: Rozsah SDK dle skutečnosti S002 

Zdůvodnění změny: 

Změna řeší úpravu skutečných rozměrů realizovaného SDK podhledu v budově SO02 na 
základě požadavků provozu a investora. Tato změna reflektuje aktuální potřeby prostoru, 

přičemž rozměry podhledu byly optimalizovány pro zajištění funkčnosti a estetického sladění s 
interiérem. 

Požadavek zhotovitele: původní 27 888,37 Kč (bez DPH) 
po připomínkování 27 888,37 Kč (bez DPH) 

Stanovisko TDS: 

Z výše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. K ocenění 
prací byly použity položky dle SoD a ceníkové soustavy RTS. 

Cena změny pro odsouhlasení ZL: 27 888,37 Kč (bez DPH) 

TDS považuje tento změnový list za oprávněný, správně dokladovaný, a proto 
doporučuje objednateli jeho schválení. 

VODOHOSPODÁŘSKÝ 

Pracoviště Č. Budějovice 
Dukelská 456/21 (55 

TDS: Martin Tesař 37001 České Budějovice 
atum, podpis 

r šSTA 
Objednatel: souhlasí / neseuklasí ĚJOVICE 

1 AAřtAHIčpadpis oddělení pEpr'w'y a realizace staveb 

Stránka 1 z 1



; Financováno M Hh EEE — : BTÁTNÍ FOHD 

Evropskou unií Ministerstvo životaího prostředí Iivotnigo pkastkébí 
H 

ČESKÉ REPUUÁLIKY 

NextCGenerationEUu 

OZNÁMENÍ ZMĚNY.NPO/NPŽP 0 v |číslo OZ: 39 
Zhotovitel: TOMlireko a.s.,1ČO: 2683 59 216 

Investor: statutární město České Datum: 
Budějovice, IČO:002 44 732 

Název akce: „Snížení energetické náročnosti Mateřské školy Větrná, České Budějovice“ 

Způsob odeslání / předání poštouD e-mai!emg faxem[:l osobně[:l 

datum: 

Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 

na rozpočtové podklady: | Rozpočet změny 

na jinou část smlouvy: 

Předmět změny: 

Rozsah 5DK dle skutečnosti 5002 

Popis a zdůvodnění změny: 

Změna řeší úpravu skutečných rozměrů realizovaného 5DK podhledu v budově 5002 na základě 

požadavků provozu a investora. Tato změna reflektuje aktuální potřeby prostoru, přičemž rozměry 

podhledu byly optimalizovány pro zajištění funkčnosti a estetického sladění s interiérem. 

Počet připojených listů specifikací: | 

Důvod vícepráce / méněpráce: 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. zZvláště pak $ 222, 

změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec 4, 5 222 odstavec 5, 6 222 | | |odstavec 6, 5 222[ ] odstavec 7, 5 222[ | 

Oznámení vydává: TOMlreko a.s. 



Financováno 

Evropskou unií Ministerstvo životního prostředí 
NexiíGenerationtU 

i ROSTŘESE 
ČESKÉ v 

w VODOHOSPODÁŘSKÝ 
ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s 

Pracoviště Č. Budějovice 
Dukelská 456/21 (53) 

P 01 České Buděj 

Stanovisko technického dozoru stavby: \IL - 
- 

ToneentaPer 
lrotnovtniský FLH), íž'f\ 

Stanovisko projektanta stavby: tek řax: SBí MĚ ZY 

Stanovisko energetického specialisty: 

Příloha: 

5
]



Financováno 

Evropskou unií Ministerstve životního prostředí 
NextGenerationEU 

ZMĚNOVÝ LISTNPO/NPŽP : - — |číslo ZL: 39 
Zhotovitet: TOoMireko a.s.,IČO: 283 59 216 

Změnový list vystavil: TOMireko a.s.,1ČO: 283 59 216 

Datum: 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v soufadu se 5Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny: 

Rozsah SDK dle skutečnosti 5002 

Popis a zdůvodnění změny: 

Změna řeší úpravu skutečných rozměrů realizovaného 5DK podhledu v budově SO02 na základě 

požadavků provozu a investora. Tato změna reflektuje aktuální potřeby prostoru, přičemž 

rozměry podhledu byly optimalizovány pro zajištění 

Počet připojených listů specifikací; Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH: 

„- Kč 27 888,37 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná Ihůta dokončení díla: 

27 888,37 Kč / 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovní co 

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 

pro celé dílo, 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

Datum: | oddělení avy a reelizace staveb Datum: 

Za odbor reatizace velkých projektů Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (vedoucí odděleni/ředitel ORVP): 

w
 



Položkový rozpočet stavby 

Mečnosti 5002 
Objednatel: Statutární město České Budějovice IČO: 00244732 

nám. Přemysia Otakara I 1/1 DIČ: CZ00244732 

37004 České Budějovice - České Budějovice 1 

Zhotovitel: ToMlreko a.s. IČO: 28359216 

Prokopka 228/3 DIČ: CZ28359216 
19000 Praha-Vysočany 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 0,00 

PSV 27 988,37 

MON 0,00 

Vediejší náklady 000 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 27 888,37 

Rekapitulace daní 

Základď pro sniženou DPH 12 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 27 888,37 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

a celkem bezDPH — 27 888,37 czx | 

v dne 

s VODOHOSPODÁŘSký 
ROZVOJA VYSTAVBA a,s. 
Pracoviště Č. Budějovice 
Dukelská 456/21 (53) 
370 01 České Budějovice 

Za objednatele 

Zpracováno programem BU[LDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dilů 

763 Keonsitrukce suché výstavby 27 B0B,37 +00,0 

Zpracováno prográmem BUILDpower B, © RT5, a.s. Stránka 2 z 4 



Položkový rozpočet 

5: |24-18D0D1 České Budějovice, MŠ Větmá 

o: |01 zZměny v průběhu výstavby 

Rozsah SDK dle skutečnosti 500 

76 "Konstrukce: suche vystavby Pn: m poinnmi n : : É Weoio ly 

1 763131412 SDK podhled desky 1xA 12,5 s Izolací dvouvrstva spod'xí kce pré mZ 258227 1 OB0.0O 27 672,.5250D 

CD+UD 

8OD : -33,d4 -33,44000 

Reálná spotřeba: : 

2 NP; 

Připravná : 3,225 3 Z22500 

Denní místnost : 209 202000 

Umývárka : 377 , FTO00 

Šatna : 5295 S 9500 

Záchod : 05 0 56000 

átská koupelna : 15,34 tG 24000 

+.MNP : 

Přípravna : O,B352 G 83520 

Izalace : 1,71 171000 

Ujmývárka : 3.0675 306750 

Šatna : 5,51 5,51+000 

Dětská koupelna : 1672 1672000 

2 D99B763401 Přesun hrmot procentní pro šádrokartonové konštrukce v objektel | % 276,72572 0758 215 68500 

vdobm 

Zpraácováno programem BiliLDpower S5, © RT5, a.5. Siránka 3 z 4



v 

Smzenl energehcke náročnosti Materske školy Vetma Česke Bude]ovice 

ZMĚNOVÝ LIST č.40 - Stanovisko TDS 

Stavební objekt: SO02 
Datum převzetí: 23. 9. 2024 

31. 10. 2024 — čistopis po připomínkách 

Specifikace změny: Srovnání podkladu SO02 fasády 

Zdůvodnění změny: 

Změna řeší vyrovnání nerovnosti podkladu KZS objektu SO02 izojantem. 

Požadavek zhotovitele: původní 35 965,55 Kč (bez DPH) 
po připomínkování 35 965,55 Kč (bez DPH) 

Stanovisko TDS: 

Zvýše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. K ocenění 

prací byly použity položky dle SoD a cenikové soustavy RTS,. 

Cena změny pro odsouhlasení ZL: 35 965,55 Kč (bez DPH) 

TDS považuje tento změnový list za oprávněný, správně dokladovaný, á proto 

doporučuje objednateli jeho schválení. 

VODOHOSPODÁŘSKÝ 
TDS: Martín Tesař ROZVOJ A VÝSTAVBA a.: 

„H ěč. Budějowce 
Ěw 456/21 

370 01 České Budělowce 

Objednatel: souhlasí / nasouhlasí 
fsbor 

U DIIÍJĚV\ a realizáce staveb 

Stránka 1 z 1



Financováno čeisteniistey STÁTMĚ FOND 
Evropskou unií Ministerstvo životního prostředí ztvětníno PROSTŘEDÍ 

ČRSKÉ BLiKý 
NextGeneratlonEU 

FSKÉ REPIELIKY 

OZNÁMENÍ ZMĚNY NPO/NPŽP : 5 000 | číslo OZ: 40 
Zhotovitel: TOMilreko a.s..1CO:; 283 59 216 

Investor: statutární město České Datum: 

Budějovice, IČčOo:002 44 732 

Název akce: „Snížení energetické náročnosti Mateřské školy Větrná, České Budějovice“ 

Způsob odestání / předání poštou[| | | e-mailem[X] faxemlil osobně| | 

datum: 

Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 

na rozpočtové podklady: |Rozpočet změny 

na jinou část smilouvy: 

Předmět změny: 

Srovnání podkladu 5002 fasády 

Popis a zdůvodnění změny: 

Změna řeší vyrovnání nerovností podkladu KZ5 objektu 5002 izolantem. 

Počet připojených listů specitfikací: | 

Důvod vícepráce / méněpráce: 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek, Zvláště pak 5 222, 

změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec 4, $ 222| ||odstavec 5, $8 222[ ] |odstavec 6, 6 222 odstavec 7, 5 222| | 

Oznámení vydává: TOMireko a.s. 



Financováno M EUC Rč% Pe o Te 
Evropskou unii Ministerstvo životního prostředí 
NexiGenerationEt 

v VODDHOSPQDÁŘSKÝ 
e z lí : 

Stanovisko technického dozoru stavby: - Égžš_fs—i;* š YŠEĚÉ/?CŽ : 

(53 

Tanoenta“y 
krobrovedská 180, 37| 

Stanovisko projektanta stavby: ooo AonetvM MĚČLZ AB 3 10 

Stanovisko energetického specialisty: 

Příloha: 



| Financováno 
vvÉ s 
| Evropskou unií 

NextGenerationcUu 
Ministerstvo životního prostředí 

ZMĚNOVÝ LISTNPO/NPŽP číslo ZL: 40 
Zhotovitel: TOMlreko a,s.,1ČO: 283 59 216 

Změnový list vystavil: TOoOMlireko a.5..1ČO: 283 59 216 

Datum: 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny: 

Srovnání podkladu 5002 fasády 

Popis a zdůvodnění změny: 

Změna řeší vyrovnání nerovností podkladu KZS objektu SO02 izolantem,. 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH: 

„- Kč 

Cena víceprací bez DPH: 

35 965,55 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: 

35 965,55 Kč 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovní co 

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 

pro celé dílo. 

Nově sjednaná Ihůta dokončení díla: 

Podpis zmocněnce objednatele: 

sKn4 f“š;;%“i*:aňá—_r RŘET 

6jh 
odučlení přípravy a realizace s tavu slaveb 

Datum: 

Podpis zmocněnce zhotovitele: 

Datum:.“ 

Za odbor realizace velkých projektů Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektuj: 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (vedoucí oddělení/ředitel ORVP): 



Položkový rozpočet stavby 

Objednatel: Statutární město České Budějovice IČO: 00244732 

nám, Přemystla Otakara Il. 1/1 DIČ: CZ00244732 

37001 České Budějovice - České Budějovice 1 

zZhotovitel: TOMlreko a.s. 1ČO: 28359216 

Prokopka 228/3 DIČ: CZ28359216 

19000 Praha-Vysočany 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

HSv 0,00 

PSV 35 965,55 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 000 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 35 9865,55 

Rekapitulace daní 

Základ pro sniženou DPH 12 % 0,00 CZzK 

Základ pro základní DPH 24 % 35 365,55 CzK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cenacelkem bezDPH 

v dne 

7 VODOHOSPODÁŘSKÝ 
ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s 
Pracoviště Č. Budějovice 
Dukelská 456/21 (53) 

D eské B e 

Zpracovéno programem BUILDpower S8, © RTS, a.s, Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílů 

713 izolace tepelně PSV 35 965,55 | 100,0 

zZprácováno programem BUlLDpower 5, © RTS, a.s. Sitránka Z z 4



Položkový rozpočet 

S: |24-1800D1 Česšké Budějovice, MŠ Větmá 

o: j01 změny v průběhu výstavby 

Pc 

Dii; 713 : ; Izolace tepeiné 

ž?13131153 iMontáž [zolace stěn, na tmel a hmeždmky, 8 ka/m2, beton | mě | 67,0000G 330,00] 22 11B,G($—RTS 2ájH t 
Vyrovnání podkladu : 57 BZ 00800 

Z SB556671.A „Hmota stěrková a lepicí | k9 ) 368,50006 1740] 6411 SÚRTS 24 
56711 368,50000 

363140150 (Deska fasádní minerální vlákno podélné, , 20 mm | mž j 70,35000 9880 G950,SÚRTS 24 
67*4,05 70.35000 

4190908713202 Přesun hkraot procentní pro Izolace tepelné v objektech v přes B a 354,724B +,a0 493,07 30D 

i2m 

Zpracováno programem BUlLDpower 5, © RTS, a.s. Stránka Ž z 4



Snížení energetické náročnosti Mateřské školy Větrná, České Budějovice ] 

ZMĚNOVÝ LIST č.41 - Stanovisko TDS 

Stavební objekt: SO04 
Datum převzetí: 23. 9. 2024 

31. 10. 2024 — čistopis po přípomínkách 

Specifikace změny: Srovnání podkladu SO04 fasády 

Zdůvodnění změny: 

Změna řeší vyrovnání nerovnosti podkladu KZS objektu SO04 izolantem. 

Požadavek zhotovitele: původní 32 207,95 Kč (bez DPH) 

po připomínkování 32 207,95 Kč (bez DPH) 

Stanovisko TDS: 
Z výše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. K ocenění 
prací byly použity položky dle SoĎ a ceníkové soustavy RTS. 

Cena změny pro odsouhlasení ZL: 32 207,95 Kč (bez DPH) 

TDS považuje tento změnový list za oprávněný, správně dokladovaný, a proto 
doporučuje objednateli jeho schválení. 

VODOHOSPODAŘSKÝ 
ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s. 
Pracoviště Č. Budějovice 

+Dukalská 450/21:---- (53) 
mMoPŮdois Budějovice 

TDS: Martin Tesař 

Objednatel: souhlasí / neseuhlací b 
A Vpadpigace staveb 

Stránka 1 z 1



Financováno koe o RRR ; STAáTNÍ TONĎ 

EVTOPSROU unil Ministerstvo životalho prostředí ŽivVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 
H ČESKÉ LEPUBLIKY 

NextGenerationÉU 

OZNÁMENÍ ZMĚNY NPO/NPŽP: 0 ooo 00 | číslo OZ: 41 
Zhotovitel: ToMiIreko a.s..iČO: 283 59 216 

Investor: statutární město České Datum: 

Budějovice, IČO:002 44 732 

Název akce: „Snížení energetické náročnosti Mateřské školy Větrná, České Budějovice“ 

Způsob odeslání / předání poštou| | e—mai!emlg faxem[] osobněm 

datum: 

Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 

na rozpočtové podklady: | Rozpočet změny 

na jinou část smlouvy: 

Předmět změny: 

Srovnání podkladu 5004 fasády 

Popis a zdůvodnění změny: 

Změna řeší vyrovnání nerovností podkladu KZS objektu 5004 izolantem. 

Počet připojených listů specifikací: I 

Důvod vícepráce / méněpráce: 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak 8 222, 

změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec 4, 8 222[ ||odstavec 5, 5 222[ ] |odstavec 6, 5 222 [X] odstavec 7, 6 222[ | 

Oznámení vydává: TOMlreko a.s. 



Financováno aa kmannvkm 
>| Evropskou unií Ministerstvo životního prostředí 

NexiGenerationEU 

VODOHOSPODÁŘSKÝ 

Stanovisko technického dozoru stavby: ROZVOJ A VYSTAVBA a.5 

!nš M 
"Fenoenta“kn ;; 

sel., text 347 413 667 

Stanovisko projektanta stavby: DIČ CZ 260 75 10 

Stanovisko energetického specialisty: 

Příloha: 

S
)



a8 Financováno 

Evropskou unii Ministerstvo životního prostředí: 

8 NextGenerationcU 

ZMĚNOVÝ LIST NPO/NPŽP číslo ZL: 41 
Zhotovitel: TOMireko a.s.„1ČO: 283 59 216 

Změnový list vystavil: TOMireko a.s.,ICO: 283 59 216 

Datum: 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla; 

Předmět změny: 

Srovnání podkladu 5SO04 fasády 

Popis a zdůvodnění změny: 

Změna řeší vyrovnání nerovností podkladu KZS objektu SO04 izolantem. 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH;: 

„- Kč 

Cena víceprací bez DPH: 

32 207,95 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH; 

32 207,95 Kč 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovní co 

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak 

pro celé dílo. 

Nově sjednaná Ihůta dokončení díla: 

ó 

ó 

požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 

Podpis zmocněnce objednatele: 

EN OIOTOÁT X 

nA 

ce staveb 

Podpis zmocněnce zhotovitele: 

Za odbor realizace velkých projektů Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (vedoucí oddělení/ředitel ORVP): 

w



Položkový rozpočet stavby 

Objednatel: Statutární město České Budějovice IČčOo: 00244732 

nám. Přemysla Otakara II 1/1 DIČ: CZ00244732 
37001 České Budějovice - České Budějovice 1 

Zhotovitel: ToMireko a.s. IČO: 28359216 

Prokopka 228/3 DIČ: CZ28359216 

19000 Praha-Vysočany 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

HSV D,00 

P5V 32 207,95 

MON 0,00 

Vediejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 32 207,95 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 12 % 0,00 CzK 

Základ pro základní DPH 21 % 32 207,95 cCzK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

O Cenacelkem bez DRH — 

VODOHOSPODÁŘSKÝ 
ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s. 
Pracoviště Č. Budějovice 
Dukelská 456/21 (53) 
70 01 České Budějovice 
objednatele " Za zhotovitele 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RYS, a,5. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílů 

713 Izolace tepelné pšv 3z 207,9b 

Zpracováno programem BPlHLDpower S, © RT5, a.s. tránka Z z 4



Položkový rozpočet 

24-18DOD1 České Budějovice, MŠ Větmá 

01 Změny v průběhu výstavby 

Celkem: 2:č.|Císlo palo Název položky: 
w 713. 0 Lzoláce tepelné“ SH 32:207,95:: 

1713131153 |Momtáž izolace stěn, natmela hmoždinky, G ks/mž, beton = | mŽ 60,00006 330,00 19 800,06RTS 247144 | 
Vyrovnání podkladu : 60 6O,ODDDO 

| 2)5B556671.A jHmota stěrková a lepicí | kg 330,00009 1740] 5742,00RTS 24/4 - | 

PY-a 30,00000 

| 263140150 jDeska fasádní minerální vlákno podělné, t!. 20 mm | mž 63,00006 2880] 6224 A)RTS 24 
60105 63,00000 

4 908713202 Přesun hmaot procentní pro izalace tepelné v objektech v přes 64 % 317 6640 1+,38 44155 50D 

12 m 

Zpráacováno programem BULDpower 5, © RTS5, a.s. BStránka 3 z d



Sníižení energetické náročnosti Mateřské školy Větrná, České Budějovice * 

ZMĚNOVÝ LIST č.42 - Stanovisko TDS 

Stavební objekt: SO04 
Datum převzetí: 23. 9, 2024 

31. 10. 2024 — čistopis po připomínkách 

Specifikace změny: Vyztužení podkladu vnit. omítky sítíi - 5004 

Zdůvodnění změny: 

Změna zahrnuje úpravu výkazu výměr podle skutečných rozměrů realizované štukové omitky 
v budově SO04 v návaznosti na aktuální stavební podmínky. Dále změna řeší vyztužení 
podkladu omítky stěrkou s výztužnou tkaninou za účelem zajištění estetické  stabilíty 
rekonstruovaných povrchů. 

Požadavek zhotovitele: původní 104 767,82 Kč (bez DPH) 
po připomínkování 104 767,82 Kč (bez DPH) 

Stanovisko TDS: 

Z výše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. K ocenění 
prací byly použity položky dle SoD a ceníkové soustavy RTS. 

Cena změny pro odsouhlasení ZL: 104 767,82 Kč (bez DPH) 

TDS považuje tento změnový list za oprávněný, správně dokladovaný, a proto 

doporučuje objednateli jeho schválení. 

-VODboOHOsSPoODpÁŘSKÝ—-—- 
ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s 
Pracoviště Č. Budějovice 

TDS: Martin Tesař Ú.„Dukolská 45/21... = (53; 
atTP phyjzaké Budějovice 

Ta 

Objednatel: souhlasí / neseuklasí VicE 
Zaý odbar mmmůů?ýgšgce staveb 

Stránka 1 z I



Financováno Ra s šeě: 

| Evropskou unii Mlnisterstvo žšvetnmamstšeš V KBi 
; Nexičienerationích! 

OZNÁMENÍ ZMĚNY.NPO/NPŽP: c mmv í : |číslo OZ: 42 
Zhotovitel: TOMireko a.s. !ČO: 283 59 216 

investor: statutární město České Datum: 

Budějovice, IČO:002 44 732 

Název akce: „Snižení energetické náročnosti Mateřské školy Větrná, České Budějovice“ 

Způsob odeslání / předání poštouj | e—mašlem faxemD osobně! | 

datum: 

Odkazy na specifikach 

na výkresy: 

na rozpočtové podklady: | Rozpočet změny 
na jinou část smlouvy: 

Předmět změny: 

Vyztužení podkladu vnit. omítky sítí - 5004 

Popis a zdůvodnění změny: 

Změna zahrnuje úpravu výkazu výměr podle skutečných rozměrů realizované štukové omítky v 

budově S5O04 v návaznosti na aktuální stavební podmínky. Dále změna řeší vyztužení podkladu 

omítky stěrkou s výztužnou tkaninou za účelem zajištění estetické stability rekonstruovaných 

povrchů. 

Počet připojených listů specifikací: Š 

Důvod vícepráce / méněpráce: 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. zvláště pak 5 222, 

změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec 4, 68 222 |[ X |odstavec 5, 6 222[ | odstavec 6, $ 222 [] odstavec 7, 86222 ] 

Oznámení vydává;: TOMlreko a.s. 



Financováno 

Evropskou unií Ministerstvo životního prostředí 
NexiGenerationEU 

VODOHOSPODÁŘSKÝ 
ROZVOJA VÝSTAVBA a.s 
Pracoviště Č. Budějovice 
Dukeiská 456/21 (53) 
370 n1. České. Buděi 96/ 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Lřobiovodská 18 375+ 

Stanovisko projektanta stavby: tel., tak: 387 413 667 

Stanovisko energetického specialisty: 

Příloha: 

2



Financováno n 

Evropskou unií Ministerstvo životního prostředí 
NextGenerationtu 

ěí SEKEE—E 

ZMI| ĚNČ\/Ý LIST NPO/NPŽP | číslo zL: 42 
Zhotovitel: TOMíreko a.s.,1ČO: 283 59 216 

Změnový list vystavil: TOMireko a.s.,ICO: 283 59 216 

Datum: 

Předmět změny: 

fiVyztužení podkladu vnit. omítky sítíi - 5004 

Popis a zdůvodnění změny: 

Změna zahrnuje úpravu výkazu výměr podle 

povrchů. 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

skutečných rozměrů realizované štukové omítky v 

budově SO04 v návaznosti na aktuální stavební podmínky. Dále změna řeší vyztužení podkladu 

omítky stěrkou s výztužnou tkaninou za účelem zajištění estetické stability rekonstruovaných 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena měněprací bez DPH: 

„ kč 

Cena víceprací bez DPH: 

104 767,82 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: 

104 767,82 Kč 

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak 

pro celé dílo. 

Nově sjednaná Ihůta dokončení díla: 

Ó 
ó 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovní co 

požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 

Podpis zmocněnce objednatele: 

oddělení přípravy a r 

Datum: 
— 

Podpis zmocněnce zhotovitele: 

CE 

Za odbor realizace velkých projektů Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (vedoucí oddělení/ředitel ORVP): 



Položkový rozpočet stavby 

Sta\.fba:' "24-18DOD1 České Budějovice, MŠ Větrná 

by - 01 Změny v průběhu vý: 

"Rozpočet: Zl42-vcp — Vyztužení podkladu vnit. omítky sítíi - SO04 — — 

Objecdnatel: Statutární město České Budějovice IČO: 00244732 

nám. Přemysla Otakara II. 1/1 DIČ: CZzo0244732 

37001 České Budějovice - České Budějovice 1 

Zhotovitel: ToOMlreko a.s. IČO: 28359216 

Prokopka 228/3 DIČ: CZ28359216 

19000 Praha-Vysočany 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Ceikem 

HSvV 104 767,82 

PSV 0,00 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 104 767,82 

Rekapituiace daní 

Základ pro sníženou DPH 12 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 104 767,82 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem bez DPH — 104 767,82 czk 

v dne 

y VODOHOSPODÁŘSKÝ 
ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s. 
Pracoviště Č. Budějovice 
Dukelská 456/21 (53) 
370 01 České Budějovice 

a Objednatele - Za zhotovitele 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka * z 4 



Rekapituiace dřiů 

Úpravy povrchů, podiahy a osazování 

výpiní 
104 373,07 29,6 

G98 Přesun hmot HS 394,75 04 

104 76782 1004 

Zpracováno programem BlUHLDpower 5, © RTS5, a.s. Stránka 2 z 4



Položkovyý rozpočet 

S: 24-18D0D1 České Budějovice, MŠ Větrná 

o: j01 zZměny v průběhu výstavby 

yztužení podkladu vní 

Pč Název:položk 

Dí“6 S5 Úpravý novrchů,nodlahy a'osazovániivýplnk“ - 104 373,07. 
1%61%142631 EPSeišva sklovláknité vnitřních stropů vllačené do imelu % mž f 116,37606 38 626,B2URS 242 | 

Orikaz položky 24 Vy: 193,.960.6 13637600 

212142001 Potažení vnitřních stěn skioviáknitým pletivem vtlačeným do m2 

tenkovrsívé hraaty 

190 6080 53 37024500 

(263.3230+34 3506 19060809 

2j612331141 Cemeniová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená | mž 

ručně 

34,3539? 

H 

6000 12 385,35?500 

úOkddkaž položky 26 Vy : 283,.33 

Skutečná výměra mlstnost/piocha: : : 

1:5B0: 

2:250: 

341 

ág 

5:120: 

6 666 

:21,3: 

671 

: 1046 

j0 :č80: 

tt 210 

ž : 5a 

13 - 0B0 

a
 
0
4
 

-283 33000 

D 8980 o Přesun hmoti: 

a17,68000 

394 B m 

4|998011001 „Fřesun hrnot pro budovy zděné v do 6 m |t 
.21.1.%.93 zí : I;g-gšgq" 21. 

1394,75S80D Í 

Zpracováno programem BiiLDpower S5, O RT5, a.s. Stránka 3 z 4



Snižení energetické náročnosti Mateřské školy Větrná, České Budějovice 

ZMĚNOVÝ LIST č.43 - Stanovisko TDS 

Stavební objekt: SO02 
Datum převzetí: 23. 9. 2024 

31. 10. 2024 — čistopis po připomínkách 

Specifikace změny: Zařízovací předměty S0O02 

Zdůvodnění změny: 

Změna zahrnuje dílčí úpravy řešení zařízovacích předmětů v objektu SO02 na základě 

požadavků a vzorkování uživatele a investora. Tyto úpravy zahrnují specifikaci materiálů a 

technických parametrů jednotlivých prvků, aby plně odpovidaly provozním potřebám a 

preferencím. 

Požadavek zhotovitele: původní 20 718,80 Kč (bez DPH) 
po připomíinkování 20 718,80 Kč (bez DPH) 

Stanovisko TDS: 
Z výše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. K ocenění 
prací byly použity položky dle SoD a cenikové soustavy RTS. 

Cena změny pro odsouhlasení ZL: 20 718,80 Kč (bez DPH) 

TDS považuje tento změnový list za oprávněný, správně dokladovaný, a proto 
doporučuje objednateli jeho schválení. 

ROZVOJ A VÝSTAVBA a.: 
Pracoviště Č. Budějovice 

: ; M Dukelská 456/21 (53, 
TDS: Martin Tesař „ ar0 0T České Bůvějovice 

alum, podpis 

Objednatel: souhlasí / nesouhlasí 

Stránka 1 z 1



ivesrvávnen o Nlekeer—- É ? STÁTNÍ rofD 

i H ; ÍHO PROSTŘE Ministerstvo životního prostředí A ivorNíHo PadsTREDÍ 
ČLESEÉ REPUBLIKY 

OZNÁMENÍ ZMĚNY NPO/NPŽP o oo |číslo OZ: 43 
Zhotovitel: TOMlíreko a.s. 1ČO: 283 59 216 

Investor: statutární město České Datum: 

Budějovice, IČO:002 44 732 

Název akce: „Snížení energetické náročnosti Mateřské školy Větrná, České Budějovice“ 

Způsob odeslání / předání poštoul:l e-maitemÉ faxemÍ:I osobněl:l 

datum: 

Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 

na rozpočtové podklady: | Rozpočet změny 

na jinou část smlouvy: 

Předmět změny: 

Zařízovací předměty SO02 

Popis a zdůvodnění změny: 

Změna zahrnuje dílčí: úpravy řešení zařízovacích předmětů v objektu 5002 na základě 

požadavků a vzorkování uživatele a investora. Tyto úpravy zahrnují specifikaci materiálů a 

technických parametrů jednotlivých prvků, aby plně odpovídaly provozním potřebám a 

preferencím. 

Počet připojených listů specifikací:; | 

Důvod vícepráce / méněpráce: 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávoní veřejných zakázek. Zvláště pak $ 222, 

změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec 4, 5 222 odstavec 5, $ 222 D odstavec 6, 5 222 [] odstavec 7, $ 222 l:] 

Oznámení vydává: TOMireko a.s. 



Financováno e o = 
Evropskou unii Ministerstvo životního prostředí á) íí„ s 
NexiGenerationEU 

VODOHOSPODÁŘSKÝ I 
ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s 

„“ Pracoviště Č. Budějovice 
Dukelská 456/21 (53 

70.01.České .Rudějo 

Ing. Marntí 

Tenoenta“se:; 
Irobrvodská 130, P/1 

+ * tel, tax 387 413 667 
Stanovisko projektanta stavby: ,Í„; Í'Šq,„r. A =.=.3 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

N 

Stanovisko energetického specialisty: 

Příloha: 

R



Financováno Pmmnkomokamaaamen 
Evropskou unií Ministerstvo životního prostředí 
NextGenerationEU 

ZMĚNOVÝ LIST NPO/NPŽP | číslo ZL: 43 
Zhotovitel: TOMlreko a.s..ICO: 283 59 216 Š 

Změnový list vystavil: TOMireko a.s..IČO: 283 59 216 H 

Datum: 

Podepsaní zmocněncí potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny: 

Zařizovací předměty SO02 

Popis a zdůvodnění změny: 

Změna zahrnuje dílčí úpravy řešení zařizovacích předmětů v objektu 5002 na základě 

požadavků a vzorkování uživatele a investora, Tyto úpravy zahrnují specifikaci materiálů a 

technických parametrů jednotlivých prvků, aby plně odpovídaly provozním potřebám a 

preferencím. 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH: 

-4 773,60 Kč 25 492,40 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

20 718,80 Kč Óó p 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovní co 

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 

pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

Za odbor realizace velkých projektů Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (vedoucí odděleni/ředitel ORVP)k: 

w



Položkový rozpočet stavby 

Česk Bud'É'joív%ce,. 

Objednatel: Statutární město České Budějovice IČO: 00244732 

nám. Přemysla Otakara II. 1/1 DIČ: CZ00244732 

37004 České Budělovice - České Budějovice 1 

Zhotovitel: ToMlreko a.s. IČO: 28359216 

Prokopka 226/3 DIČ: CZ28359216 

19000 Praha-Vysočany 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

HSv 0,00 

PSV 25 492,40 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 25 492,40 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 12 % 25 492,40 CZK 

Základď pro základní DPH 21 % 0,00 CzK 

Zaokrouhlení 

„:Cena celkem'bez DPI 

0,00 CZK 

v dne 

VODOHOSPODÁŘSKÝ 
ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s 
Pracoviště Č. Budějovice 
Dukelská 456/21 (53) 

objednatele 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4 



Rekapitulace dílů 

725 zZařizovací předměty P5V 33 788,40 á 1 

766 Konstrukce iruklářské, okna a dveře P5V 11 70400 459 

Zpracováno programem BUlLDpower B5, © ŘKT5, a.s. Ssitránka Z z 4



Položkový rozpočet 

S: |24-18DOD1 České Budějovice, MŠ Větrná 

o: jo1 Změny v průběhu výstavby 

1378840 25 EE e "zařízovací předměty: : : p o í n: : : 
17252 19201 Montáž umyvadel na konzoly souhbor zO00OD 1 333,00 2 666 KRTS 24/ l 

25514 1161VD Umyvadiová nástěnná páková baterie 1/2" x 150 mm, ráménko d kuš + O 2 T3 A 2 732 4úgrir. Cena 

300 mim (dřez + výlevka) 

i +.„OB0D0 

3j6428+2125 |Dřez granitový | kus | 200000 4 195,00 8 390,0ORTS Ž4/ lt 

Díl: 7665 Konstrukce truhlářské okna'a dveře 2) dt zdd j0 

4766B42111 Montáž kuchyňských finek dřevěných linek š.do Zm kus 20000 3 12500 g ZSDBQRTS zá/ HH 

56158 1+620 Linka kuchyňská atypická souborj 20000 272700 e] 454,0£ĚŘTS 2á/ lž 

Uesky pod dřez : 2 2 DUO00 

Čena položky RYB 12.270,- Kč : 

Zpracováno programem BUiLOpower 3, © RKT5, a.s. Stránka 324



Položkový rozpočet stavby 

Statutární město České Budějovice 

nám. Přemysla Otakara II. 1/1 

iČO: 00244732 

DIČ: CZ00244732 

Za zhotovitele 

37001 České Budějovice - České Budějovice 1 

Zholovitel: TOMlreko a.s. iČO: 28359216 

Prokopka 228/3 DIČ: CZ28359216 

19000 Praha-Vysočany 

Vyprácoval: 

Rozpis ceny Celkem 

HSv 0,00 

PSV -4 773,60 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem -4 773,60 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníiženou DPH 12 % -4 773,60 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CzK 

* Cena celkem bez DPH. 4 773,60. CZK 

v dne 

/ VODOHOSPODÁŘSKÝ 
ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s. 
Pracoviště Č. Budějovice 

(53) Dukeiská 456/21 
Ď 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4 



Rekapitulace diílů 

725 Zařízovací předměty Psv -4 773,60 | 00,0 

Zpracováno prodgramem BUELDpower 5, © RTS, a.s. Sstránka 2 z 4



Položkový rozpočet 

S: |24-18DOD1 České Budějovice, MŠ Větrná 

Změny v průběhu výstavby 

Zařízovací předměty $002 

Název polaž. 
Di 725 zařízovaci předměty z : s 

115514 1162VD Umyvadiová nástěnná páková baterie 1/2" x 150 mm, raménko c kus +1,O0000 2 Taž.M 2 732,] SOHI 

210 mm 

z2|64214205VD zZvukolzolační nodložka pro umyvadla mezi obklad a stěnu kusš 1 „OBO00 BO.4dj -B6,4050D 

Ai6421421BvD instalační sada pro umyvadia kuts -4 AD 32,40 -32,4]30D 

dAj64214230/0 Umyvadio karamické 500 x 420 x 170 mm s otvorem pro baterii ; kus -T H 12744 -1 274,40f3OD 

Uuprostřed a přepadem 

57252 19401R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdíva soubori -1,0000 648,0 -648,0iSOD 

Zpracováno programem BULDpower S, © RTS, a.a. Stránka 3z 4



Snížení energetické náročnosti Mateřské školy Větrná, České Budějovice 

ZMĚNOVÝ LIST č.44 - Stanovisko TDS 

Stavební objekt:  SO03 
Datum převzetí: 23. 9. 2024 

31. 10. 2024 — čistopis po připomínkách 

Specifikace změny: Zařizovací předměty SO03 

Zdůvodnění změny: 

Změna zahrnuje dílčí úpravy řešení zařízovacích předmětů v objektu SO03 na základě 

požádavků a vzorkování uživatele a investora. Tyto úpravy zahrnují specifikaci materiálů a 

technických parametrů jednotlivých prvků, aby plně odpovídaly provozním potřebám a 

preferencím. 

Požadavek zhotovitele: původní 20 718,80 Kč (bez DPH) 

po připomínkování 20 718,80 Kč (bez DPH) 

Stanovisko TDS: 
Z výše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. K ocenění 
prací byly použity položky dle SoD a cenikové soustavy RTS. 

Cena změny pro odsouhlasení ZL: 20 718,80 Kč (bez DPH) 

TDS považuje tento změnový list za oprávněný, správně dokladovaný, a proto 
doporučuje objednateli jeho schválení. 

ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s. 
: Pracoviště Č. Budějovice 

: A p Dukelská 456/21 (53) TDS: Martin Tesař* - dRh - --- 37001 (ešké Blidějovice 
atum, podpiš 

MACICTOÁT MĚSTA 
ĚŤOVICE 

Objednatel: souhlasi / aeseuklasí h [amaa 
eroa ) přilízace staveb 

Stránka 1 z 1 



! Financováno ; lrrg osnenccí p STATRÉE FOMD 

Evropskou unií Ministerstvo živátního prostředí 2IVOTKÍKO PROSTREBÍ 
i ČLSKÉ REO(IHBLIKT 

NextGenerationEU 

OZNÁMENÍ ZMĚNY NPO/NPŽP | o o 000 | číslo OZ: 44 
Zhotovitel: TOMlreko a.s..IČO: 283 59 216 

investor: statutární město České Datum: 

Budějovice, IČO:002 44 732 

Název akce: „Snížení energetické náročnosti Mateřské školy Větrná, České Budějovice“ 

Způsob odeslání / předání poštou[:l e-maiiemÉ faxem[:] osobněm 

datum: 

Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 

na rozpočtové podklady: | Rozpočet změny 

na jinou část smlouvy: 

Předmět změny: 

Zařízovací předměty 5003 

Popis a zdůvodnění změny: 

Změna zahrnuje dílčí úpravy řešení zařízovacích předmětťů v objektu 5003 na základě požadavků a 

vzorkování uživatele a investora. Tyto úpravy zahrnují specifikaci materiálů a technických 

parametrů jednotlivých prvků, aby plně odpovídaly provozním potřebám a preferencím. 

Počet přípojených listů specifikací: | 

Důvod vícepráce / méněpráce: 

zZde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. zZvláště pak 5 222, 

změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec 4, 5 222 É odstavec 5, 5 222 D odstavec 6, 5 222 D odstavec 7, 5 222 D 

Oznámení vydává: TOMireko a.s. 



Financováno mmemmz 
Evropskou unii Ministerstvo životního prostředí 

š NexiGenerationEU 

VODGHOSPQDÁŘSKÝ 
ROZVOJ A VYSTAVBA a 
Pracoviště Č, Budějovice 

„-Dukelská 456/21 (5 
70 01 České Budějový 

k 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Stanovisko projektanta stavby: 

"""" Pavel Kubáň 
j) 

Stanovisko energetického specialisty: 

Příloha: 

[*
]



e Financováno * M křikoksánistáké šáimaaniasaácmí 
- Evropskou unií Ministerstvo životního prostředí 

z NextGenerationEU 

ZMĚNOVÝ LIST NPO/NPŽP. z0 v číslo ZL: 44 
Zhotovitel: TOMlreko a.s.,IČO: 283 59 216 

Změnový list vystavil: TOMireko a.s..iČO: 283 59 216 

Datum: 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny: 

Zařízovací předměty SO03 

Popis a zdůvodnění změny: 

Změna zahrnuje dílčí úpravy řešení zařízovacích předmětů v objektu SO03 na základě požadavků 

a vzorkování uživatele a investora. Tyto úpravy zahrnují specifikaci materiálů a technických 

parametrů jednotlivých prvků, aby plně odpovídaly provozním potřebám a preferencím. 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH: 

-4 773,60 Kč 25 492,40 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná Ihůta dokončení díla: 

20 718,80 Kč / 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovní co 

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 

pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

škára: šťruotTná 

Datum: 

Za odbor realizace velkých projektů Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (vedoucí oddělení/ředitel ORVP): 

[ 



Položkový rozpočet stavby 

Objednatel: Statutární město České Budějovice 

nám. Přemysla Otakara Il. 1/1 

iČo: 00244732 

DIČ: CZ00244732 

37001 České Budějovice « České Budějovice 1 

Zhotovitel: TOMlreko a.s. 1ČO: 28359216 

Prokopka 228/3 DIČ: CZ283595216 

19000 Praha-Vysočany 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

HSv 000 

PSV 25 492,40 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 25 492,40 

Rekapitulace daní 

zZáklad pro sniženou DPH 12 % 25 492,40 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CzK 

Zaokrouhlení 

—"Cena celkem bez DPH - 

0,00 CzK 

dne 

s VODOHOSPODÁŘSKÝ 
ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s. 
Pracoviště Č Budějovice 
Dukeiská 458/21 (53) 
370 01 České Burlěiovice 

a objednatele 

Zpracováno programem BUILDpower 5, © RT5, a.s. Stránka 12 3 



Rekapitulace dílů 

725 zZařízovací předměty Psv 13 786,40 

Konstrukce truhlářské, okna a dveře Pv j1 704,00 45,9 

Zpracováno programem BlLOpower S, © RTS, a,5. Stránka 22 3 



Položkový rozpočet 

S: |24-18DOD* České Budějovice, MŠ Větmá 

Změny v průběhu výstavby 

Zařizovací 

polozky:: kem: Př CISo položky 
DPils725: „ zarizovaci předměty A 378840 

1 2333,0 1|72521920 Moniáž umyvadel na konzoly soubar 2 GO) Z GB6.OÝRTS Z4/ H 

25514 4161V0 Umyvadiová nástěnná páková baterie 1/2" x 150 mm, raménko d kus 10000] 27324 z 732,46řFir, Cena 

300 mm (dřez + výlevka) 

1 pŘREVÝNÉ 

3 642812125 Dřez granitový 200000 4 195.00 8 390,00RTS 24/1! 

Dil: 766 " Konstrukce truhlářské,okna a'dveře > 11:704,00: - 
2 DOO 6 250 DRTS 247 H AH76G842111 Moniáž kuohyňských Inek dřevěných linek š.do i.zm 

561581620 Linka kuchyňská atypická soubor 2.O0D 2 7270 5 454 DůPir. cena 

Desky pod dřez ; Z 200000 

Cena položky RTB 12.270,- Kč © 

Zpracováno programem BUlLUpower S, © RTB, a.s. Stránka 3223 



Položkový rozpočet stavby 

Objednatetl: Statutární město České Budějovice IKČO: 00244732 

nám. Přemysla Otakara lí 1/1 DIČ: CZ00244732 

37004 České Budějovice - České Budějovice 1 

Zhotovitel: ToMireko a.s. IČO: 28359216 

Prokopka 228/3 DIČ: CZ28359216 
19000 Praha-Vysočany 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

HSVv 0,00 

PSv -4 773,60 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem -4 773,60 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 12 % -4 773,60 CZK 

Záktad proe základní DPH 21 % 0,00 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena cčelkem be 4.773,60 czk 

v dne 

VODDHOSPQDÁŘSKÝ 
ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s. 
Pracoviště Č. Budějovice 
Dukelská 456/21 (53) 

Ža zhotovitele 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Položkový rozpočet 

S |j24-1BDOD1 České Budějovice, MŠ Větrná 

O: jĎ změný v průběhu výstavby 

Zařizovací předměty 8008 

|Čís Název:položk Celkem. 

p 725 * zařízovací předměty Z 1000 0 770 
1554 1162v Umyvadiová nástěnná páková baterie 1/27 x 15D mm, raménko d - „ObD00 2 73240 -2 732 H0 50D 

210 mm 

284214205V0 Zvukolzolační podiožka pro umyvadla mezi obklad a stěnu ku5 $ „OOOOD 8640 -AB 40500 

364214218VD Instalační sada pro umyvadia kus ++ „OD0U 32,40 -32, 4050 

442142 HD Umyvadio keramické 500 x 420 x 170 mm s otvorem pro baterii | kus -1 Občod 1 274 4 -1 27440500 

uprostřed a přepadem 

7252 19401R00 Montáž umyvádel na šrouby do zdiva soubor +1,„o000i 54200 p4B DOBOD 

Zpracováno programem BU Dpower S, © RTS, a.s. Stránka 3z4



L Snížení energetické náročnosti Mateřské školy Větrná, České Budějovice 

ZMĚNOVÝ LIST č.45 - Stanovisko TDS 

Stavební objekt:  SO04 
Datum převzetí: 23. 9. 2024 

31. 10. 2024 — čistopis po připomínkách 

Specifikace změny: Zařizovací předměty SO04 

Zdůvodnění změny: 

Změna zahrnuje dílčí úpravy řešení zařízovacích předmětů v objektu SO04 na základě 

požadavků a vzorkování uživatele a investora. Tyto úpravy zahrnují specifikaci materiálů a 

technických parametrů jednotlivých prvků, aby plně odpovidaly provozním potřebám a 

preferencím. 

Požadavek zhotovitele: 
po připomínkování 

Stanovisko TDS: 

11 380,00 Kč (bez DPH) 
11 380,00 Kč (bez DPH) 

původní 

Z výše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. K ocenění 
prací byly použity položky dle SoD a ceníkové soustavy RTS. 

Cena změny pro odsouhlasení ZL: 11 380,00 Kč (bez DPH) 

TDS považuje tento změnový list za oprávněný, správně dokladovaný, a proto 

doporučuje objednateli jeho schválení. 

TDS: 

Objednatel: 

VODOHOSPODÁŘSKY 
ROZVOJ A VÝSTAVBA a. 

Pracoviště Č. Budějovice 
— DUkalšká 456/21 (5 
m, České Budějovicí 

V 
Martin Tesař 

souhlasí / nresouhlasí 

Stránka 1 z 1



Financováno á S ztT TOÍÍÍR ET0 saeninienistnkíz É : 5TÁTNÍ FOMD 

EVI'ODSKOU unni Ministerstvo životního prostředí ŽivVOTKÍHO PRŘROSTŘEDÍ 
+ KECKÉ PEPURLIKY 

NextGenarationEUu kiKY 

OZNÁMENÍ ZMĚNY NPO/NPŽP |číslo Oz: 45 
Zhotovitel: TOMlreko a.s.,1ČO: 283 59 216 

Investor: statutární město České Datum: 

Budějovice, IČčOo:002 44 732 

Název akce: „Snížení energetické náročnosti Mateřské školy Větrná, České Budějovice“ 

Způsob odeslání / předání poštou| | e-maílemÉ faxem[:l osobněD 

datum: 

Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 

na rozpočtové podklady: | Rozpočet změny 

na jinou část smlouvy: 

Předmět změny: 

Zařízovací předměty 5004 

Popis a zdůvodnění změny: 

Změna zahrnuje dílčí úpravy řešení zařízovacích předmětů v objektu 5004 na základě požadavků a 

vzorkování uživatele a investora. Tyto úpravy zahrnují specifikaci materiálů a technických 

parametrů jednotiivých prvků, aby plně odpovídaly provozním potřebám a preferencím. 

Počet připojených listů specifikací: I 

Důvod vícepráce / méněpráce: 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zůákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak 5 222, 

změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec 4, 8 222 [X] |odstavec 5, 5 222 | | |odstavec 6, 5 222 || odstavec 7, 5 222 | | 

Oznámení vydává:  TOMireko a.s, 



š Financováno 

+ Stanovisko technického dozoru stavhby: 

Stanovisko projektanta stavby: 

Stanovisko energetického specialisty: 

- Evrepskou unií Ministerstvo životního prostředí povní tob 

S NextGenerationÉU 
ČESKÉ REbUB | 

VODOHOSPODÁŘSKÝ 
ROZVOJ A VÝSTAVBA a: 
Pracoviště Č. Budějovice 
Dukelská 456/21 (53 

001 České Budějovice 17 

I šn 

Domovodsky H0 3H 
tel., xr 387 443 : 667 
DIČ 27 260 ' 70) 

Pavel Kubáň 
/ 

Příloha: 

je
]



Financováno 

Evropskou unií 

NextGenerationEU 
Ministerstvo životního prostředí 

ZMĚNOVÝ LIST NPO/NPŽP číslo ZL: 45 
Zhotovitel: TOMireko a.s.,[ČO: 283 58 216 

Změnový list vystavil: TOMlíreko a.s.,IČO: 283 59 216 

Datum: 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny: 

Zařizovací předměty SO04 

Popis a zdůvodnění změny: 

Změna zahrnuje dílčí úpravy řešení zařizovacích předmětů v objektu 5SO04 na základě požadavků 

a vzorkování uživatele a investora. Tyto úpravy zahrnují specifikaci materiálů a technických 

parametrů jednotlivých prvků, aby plně odpovídaly provozním potřebám a preferencím, 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH: 

„- kč 

Cena víceprací bez DPH: 

11 380,- Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: 

11 380,- Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

/ 
o 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovní co 

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak 

pro celé dílo. 

požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 

Podpis zmocněnce objednatele: 

fh roTOÁT 

Datum: 

Podpis zmocněnce zhotovitele: 

Datum: 

Za odbor realizace velkých projektů Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektuj: 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (vedoucí odděleni/ředitel ORVP): 



Položkový rozpočet stavby 

Objednatel: Statutární město České Budějovice IČO: 00244732 

nám, Přemysla Otakara II 1/1 DIČ: CZ00244732 

37001 České Budějovice - České Budějovice 1 

Zhotovitel: ToOMlreko a.s. IČO: 28359216 

Prokopka 228/3 DiIČ: CZ28359216 

19000 Praha-Vysočany 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

Hsv 0,00 

PSV 11 380,00 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 11 380,00 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 12 % 0,00 CZK 

Záklac pro základní DPH zí % 11 380,00 CzZK 

Zaokrouhlení 000 CZK 

v dne 

/VODGHOSPQDÁŘSKÝ 
ROZVOJ A VYÝSTAVBA a.s. 
Pracoviště ČC. Budějovice 
Dukelská 456/21 (53) 
370 01 České Buděilovice 

Sjednatele $Ó Za zhotovitele 

Zpracovéno programem BULDpower S, © RTS, a,s5. Siránka 12 3



Rekapitulace dílů 

_t_:jé:'l:ššé_m S 

72% Zařízovací předměty PSV a 528,00 48,0 

Konstrukce truhlářské, okna a dveře pPšv 5 852,00 

Zpracováno programem BUHLDpower S, © RTS, a.s. Stránka Z2 z a



Položkový rozpočet 

S 24-18DOD1 České Budějovice, MŠ Větrná 

zZměny v průběhu výstavby 

ázev:noložky: 

Zařízovaci:předměty - 0552800 
72521920 1 „OD00 1 333,00RTS 24/ 1) Montáž umyvadel na konzofy 

2|b42812125 Dřezž granitový kus 10000 4 195 0ÓRTFS z24/ II 

Díl::766.: :Konstrukce trůhlářšké okna a dveře paloich : SB52,.00 

2j766812131 Montáž kuchyňských inak dřevěných finek š.do 1,2m kus 100004 3 125 DORTS 2á/ II 

461581620 Linka kuchyňská atypická soubor, 100000 27270 2 P27 0GRTS 2á/ | 

Uesky pod dřež : 1 100500 

Cená položky RÝS 12:.270,- Kč : 

Zpracováno programem BUE Dpower S, © RTS, a.s. Stránka 323



Snížení energetické náročnosti Mateřské školy Větrná, České Budějovice Í 

ZMĚNOVÝ LIST č.46 - Stanovisko TDS 

Stavební objekt:  SO02 
Datum převzetí: 23. 9. 2024 

31. 10. 2024 — čistopis po přípomínkách 

Specifikace změny: Srovnání zárubní a nové dveře 5002 

Zdůvodnění změny: 

Změna řeší problém s křivou stávající zárubní v objektu S8002. Na základě zjištěného stavu 
zárubně navrhuje zhotovitel jeji výměnu za novou vnitřní ocelovou zárubeň včetně nových 
dveří, 

Požadavek zhotovitele: původní 16 019,99 Kč (bez DPH) 

po připomínkování 16 019,99 Kč (bez DPH) 

Stanovisko TDS: 
Z výše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotoviteie za oprávněný. K ocenění 

prací byly použity položky dle SoD a ceníkové soustavy RTS. 

Cena změny pro odsouhlasení ZL: 16 019,99 Kč (bez DPH) 

TDS považuje tento změnový list za oprávněný, správně dokladovaný, a proto 

doporučuje objednateli jeho schválení. 

TDS: Martin Tesař g 

VODOHOSPODAŘSKÝ - 
ROZVOJ A VÝSTAVBA 

e Ě;:o.uištá G - Buděj 
daldeke l21 

370 DÉ EÉÉ Budějo 

L 

; ; ň STA4 
Objednatel: souhlasí / aesouhlasí 

VICE 
mdčlen? r a ren 

Přípravy a ealizace stavepy 

Stránka 12 1



- ČCESKÉ REPUBLIKY 

NexiGenerationcU 

; Financováno Ň je —ME— — REm— w STÁATNÍ FOMD 
EVI'QPSI(OU unE Ministerstve životního prastředí AivVOTHIKO FROSTREDI 

OZNÁMENÍ ZMĚNY. NPO/NPŽP o „Ičíslo O0z: 46 
Zhotovitel: TOoMireko a.s. 1ČO: 283 59 216 

Investor: statutární město České Datum: 

Budějovice, IČO:002 44 732 

Název akce: „Snížení energetické náročnosti Mateřské školy Větrná, České Budějovice“ 

Způsob odeslání / předání poštou| | e-mailemg faxemD osobněl | 

datum: 

Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 

na rozpočtové podklady: | Rozpočet změny 

na jinou část smlouvy: 

Předmět změny: 

Srovnání zárubní a nové dveře 5002 

Popis a zdůvodnění změny: 

Změna řeší problém s křivou stávající zárubní v objektu 5002. Na základě zjištěného stavu zárubně 

navrhuje zhotovitel její výměnu za novou vnitřní ocelovou zárubeň včetně nových dveří. 

Počet připojených listů specifikací: | 

Důvod vícepráce / méněpráce: 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak $ 222, 

změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakůázku. 

odstavec 4, 5 222 odstavec 5, 5 222 D odstavec 6, 5 222 [:I odstavec 7, 5 222 I:Í 

Oznámení vydává:  TOMlreko a.s. 



Financováno - 
e Stědhsmiiávimi éh AG 4 *| 

Evropskou unií Ministerstvo životního prostředí 4 
Nexi(ceneralioncu 

VODOHOSPODÁŘSKÝ 
ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s 

„Pracoviště Č. Budějovice 

„-D 

Stanovisko technického dozoru stavby: M; ;ŠR f 

Teangenta"sr-i| 
Lobrovodskí 140 375 0 

Stanovisko projektanta stavby: ĚŠČIÍ?Š:Š 4;1?57 

In 

Stanovisko energetického specialisty: 

Příloha: 



Financováno HU 

Evropskou uniř Ministerstvo životního prostředí ĚŽ 
NextGenerationEU i 

ZMĚNOVÝ LIST NPO/NPŽP : |číslo zL: 46 
Zhotovitel: TOoMireko a.s.,[ČO: 283 59 216 

Změnový list vystavil: TOMireko a.s..IČO: 283 59 216 

Datum: 

Podepsaní zmocněncí potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny: 

Srovnání zárubní a nové dveře 5002 

Popis a zdůvodnění změny: 

Změna řeší problém s křivou stávající zárubní v objektu S002. Na základě zjištěného stavu 

zárubně navrhuje zhotovitel její výměnu za novou vnitřní ocelovou zárubeň včetně nových dveří. 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH: 

„- kč 

Cena víceprací bez DPH: 

16 019,99 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: 

16 019,99 kč 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovní co 

požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak 

pro celé dílo. 

Nově sjednaná Ihůta dokončení díla: 

Podpis zmocněnce objednatele: 

MAMioTDÁTP x 

oddělení přípráavy z 

Datum: 

Podpis zmocněnce zhotovitele: 

„_Datíír;: 

Za odbor realizace velkých projektů Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektuj: 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (vedoucí oddělení/ředitel ORVP): 

w



Položkový rozpočet stavby 

MŠ Větrná — 

Objednatel: Statutární město České Budějovice 

nám. Přemysla Otakara II. 1/1 

IČO: 00244732 

DIČ: CZ00244732 
37001 České Budějovice - České Budějovice 1 

zZhotovitel: ToOoMlreko a.s. IČO: 28359216 

Prokopka 228/3 DIČ: CZ28359216 

19000 Praha-Vysočany 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

Hsv 7 050,36 

P5V 8 969,63 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 16 019,99 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 12 % 0,00 CzK 

Základ pro základní DPH 21 % 16 019,99 CzK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

— Cenacelkem bezDPH - 

Za zhotovitele 

VODDHGSPQDÁŘSKÝ 
ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s. 
Pracoviště Č. Budějovice 
Dukeiská 456/21 ( 

0 eské Buděj 

Zpracováno proaramem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 3 



Položkový rozpočet 

S: |24-18D0OD1 České Budějovice, MŠ Větrná 

: jo1 zZměny v průběhu výstavby 

|Soustava / 

H: UÚpravy: povn:hu podláhy a'osazovánivýpiní: Kooávn: s 
1642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 200000 839(8[% 1 GS0 .0ÓSOD 

ziob331455 zárubeň jednokřidíá ocelová pro zdění U stěny +10-150mm rozmí | kus 2 DOOK) PAYŽTVÁH 4 UE OGSOD 

600/1970, 2+00mim 

:Bourání konstrůkci: 

2|06B072455 | Vybourání kovových dveřních zárubn pí da 2 m2 | mž ) E,SŽSGQ 511 ;GČ; 

Be2.1%2 252000 

Dil9B88: o Přesun hmot: m E E E BesA peREEE E: 
Ěss;&cn 1001 |Fřesun hrmot pro budovy zděně vda m | ooo D.1257ý 180,00 22 agson 

Sldoos1. Konstrukce'trůhlářské e eA oo e : 5 e ubjANE e : 
5 963061 125 Vyvěšení dřevěných a pias'avych dveřn!mh kršdai p! do 2 m2 kus 2 0000 230] 46, QEŠRTS zal !E 

6| 766660001 Monliáž dveřních křídel otviravých ijednokřídiových š do 0,8 m do kus 2000 209,50 1 BD DÝSOD 

ocelové zárubně 

z 2 „OD00 

766660729 Montáž dveřního Interiórového kování - štříku s klikou kus 2 CO000 195.'DCŽ 200,0ESOD 

BiB1 160050 dveře jednokřídié dřevěné bez povrchové úpravy plnéě 600x1970mrkus 2 0000 3 339,0ů 6 678 .0050D 

Di009765201 Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do S5 m e 6933006 dá7 26,6750D 

zZpracováno programem BUH Dpower 5, © RTS, a.5. Stránka 323



Snížení energetické náročnosti Mateřské školy Větrná, České Budějovice 

ZMĚNOVÝ LIST č.47 - Stanovisko TDS 

Stavební objekt:  SO02 
Datum převzetí: 23. 9. 2024 

31. 10. 2024 — čistopis po připomínkách 

Specifikace změny: SO 02 - jižní štít - lištový systém, navýšení rozsahu 

Zdůvodnění změny: 

Změna řeší změnu rozsah KZS objektu SO 02 formou lištového systému v místě jižní fasády 
v závislosti na skutečných rozměrech a aktuální potřebách. 

Požadavek zhotovitele: původní 93 356,40 Kč (bez DPH) 
po připomínkování 93 356,40 Kč (bez DPH) 

Stanovisko TDS: 

Z výše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný, K ocenění 
prací byly použity poltožky dle SoD a cenikové soustavy RTS. 

Cena změny pro odsouhlasení ZL: 93 356,40 Kč (bez DPH) 

TDS považuje tento změnový list za oprávněný, správně dokladovaný, a proto 
doporučuje objednateli jeho schválení, 

VODOHOSPODÁŘSKÝ 
ROZVOJ A VÝSTAVBA a. 

: : - Pracoviště Č. Budějovice 
TDS: Martin Tesař DBukelská-458/24 (5: 

7pRANĚtské Budějovice 

Objednatel: souhlasí / nesouhlasí reáte 

“"medi&ůzace stávet: 

Stránka 1 z 1



| Financováno 

Evropskou unií | Ministerstvo životního prostředí = 
Mexilenerationkl 

OZNÁMENÍ ZMĚNY.NPO/NPŽP: ) oo o 0 o | čfslo OZ: 47 
Zhotovitel: ToMireéko a.5. FCO: 2843 59 2156 

Investor: statutární město České Datum: 

Budějovice, IČO:002 44 732 

Název akce: „Snížení energetické náročnosti Mateřské školy Větrná, České Budějovice“ 

Způsob odeslání / předání poštou[] e-mailem|[x] faxem[] osobně[ | 

datum: 

Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 

na rozpočtové podklady: Rozpočet změny 

na jinou část smlouvy: 

Předmět změny: 

50 02 - jižní štít - lištový systém, navýšení rozsahu 

Popis a zdůvodnění změny: 

Změna řeší změnu rozsah KZS objektu 50 02 formou lištového systému v místě jižní fasády 

v závislosti na skutečných rozměrech a aktuální potřebách. 

Počet připojených listů specifikací: Ě 

Důvod vícepráce / méněpráce; 

Zde jednoznaočně uvést vazbu na zóákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. zZvláště pak 5 222, 

změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec 4, 5 222 D odstavec 5, 5 222 Ě:] odstavec 6, 5 222 odstavec 7, 5 222 D 

Oznámení vydává: TOMireko a.s. 



Financováno 

Evropskou unií Ministerstva životaího prostředí 
NexiGenerationkiU 

VODOHOSPODÁŘSKÝ 
ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s 

„ Pracoviště Č. Budějovice 
Dukelská 456/21 (53; 

7001 České Budi 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Stanovisko projektanta stavby: 

Stanovisko energetického specialisty: 

Příloha: 



S Financováno 
Evropskou unií 

NextGenerationEU 

kerzunh vtěvábv o b.8 KODAEA Ae A 

Ministerstvo životního prestředí U 

ZMĚNOVÝ LIST NPO/NPŽP číslo ZL: 47 
Zhotovitel: TOMireko a.s..IČO: 283 59 216 

Změnový list vystavil: TOMireko a.s.IČO: 283 59 216 

Datum: 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny: 

50 02 - jižní štít - lištový systém, navýšení rozsahu 

Popis a zdůvodnění změny: 

Změna řeší změnu rozsah KZS objektu 50 02 formou lištového systému v místě jižní řfasády 

v závislosti na skutečných rozměrech a aktuální potřebách. 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH: 

-90 858,78 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 

184 215,18 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: 

93 356,40 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

Ó 
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovní co 

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak 

pro celé dílo. 

požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 

Podpis zmocněnce objednatele: 

Datum: ockelčtení přípravy a r 

Podpis zmocněnce zhotovitele: 

Datum: 

Za odbor realizace velkých projektů Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (vedoucí oddělení/ředitel ORVP): 



Položkový rozpočet stavby 

24-18DOD1  České Bng_:lějóv_iče,* Mš Větrná 

Změny v průběhu výstavby 
SO 02 - jižní štít - lištový systém, navýšení rozs 

IČO: 00244732 Objednatel: Statutární město České Budějovice 

nám. Přemysla Otakara Il, 1/4 DIČ: CZ00244732 
37004 České Budějovice - České Budějovice 1 

Zhotovitel: TOMlreko a.s. IČO: 28359216 

Prokopka 228/3 DIČ: CZ28359216 

19000 Praha-Vysočany 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

HSv 184 215,18 

PSV 0,00 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 184 215,18 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 12 % 0,00 CZzK 

Základ pro základní DPH 21 % 184 215,18 CZK 

Zaokrouhiení 0,00 CzZK 

- Cena celkem bez DPH 184 215,18 czk 

v dne 

VODOHOSPODÁŘSKÝ 
ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s. 
Pracoviště Č. Budějovice 
Duketská 456/21 (53) 

Budějovi 
bjednatele 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4 



Rekapitulace dilů 

Náze 
Ú hý, podlahy a osazování 8 'pra\íy povrohů, podlahy a osazován Hsv 183 990.00 99,.9 

výpiní 

oo8 Přesun hmot HS 225,.15 01 

Zpracováno programem BilLDpower 2, S RT5, a.5. Stránka Z z á



Položkový rozpočet 

S: [24-18DOD1 České Budějovice, MŠ Větrná 

Změny v průběhu výstavby 

Název položky 
SS Upravy povrchů podláhý a osazování Výplní 

622253111 Montáž konlaktního zatepiení desek z minerální víny upevněnímí m2ž 600000 1 32000 79 BOD. DB5OD 

hlinikových lišt vnějších stěn do cihelněho, kamenného nebo 

betonového podkladu 

50 6000000 

2!63152403 dešká tepelně izolační minerání fasádní s profilovanou drážkou | mž 690000 15100] 104 190,00600D 

obvodu 7=0,036 t t60mm 

o 15 | 6B OO0OO 

DíL998: - Přesun hmot m 200228 
3| B9801 1002 |Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t 1,25?5]'\? 1BGEGČĚ 225,1650D 

Zpracováno programem BULDpower 5, G RTŤT5, a.5. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet stavby 

. České Budějovice, MŠ Větri 

měny v průběhu;\?ýs'lavby Ť 

).02.- jižní šďt:'liššqvý áyg;ěm,'navýšen |rozsahu 

Objednatel: Statutární město České Budějovice IČO: 00244732 

nám. Přemysla Otakara II 1/1 DIČ: CZD0244732 

37001 České Budějovice - České Budějovice 1 

Zhotovitel: ToMlireko a.s. IČO: 28359216 

Prokopka 228/3 DIČ: CZ28359216 
19000 Praha-Vysočany 

Vypracovak: 

Rozpis ceny Celkem 

HSVvV -90 858,78 

PSV 0,00 

MON 0,00 

Vediejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem -90 858,78 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 12 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % -50 858,78 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem bez DP 

v dne 

VODOHOSPODÁŘSKÝ 
ROZVOJ A VYSTAVBA a.s. 
Pracoviště Č. Budějovice 
Dukelská 456/21 (53) 
370 01 České Budějovice 
a objednatele 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 2 4



Rekapitulace dílů 

Celkem 
UÚpravy povrchů, podlahy a osazování 

výpiní 
HBv -0 450,00 29,6 

2398 Přesun hmaot HSv 

Zpractováno programem BliLOpower S, © RTS, a.z. Stránka ž z 4 



Položkový rozpočet 

S: |24-18DOD1 České Budějovice, MŠ Větmá 

o: j01 změny v průběhu výstavby 

: : : EÉ (elkem: 

ř 200 o Úpravý povrchů; podlahy a'osazování výplní : Z „-0 45D00: 
11622221031 Monláž kontaktního zatepiení vnějších slěn lepením a mž -60,0D00 S30,.00 +55 BOO,09SOD 

mechanickým kotvením Ti z minerální viny s poděélnou orientací 

zdiva a betonu ti přes 120 do 160 mm 

60 -60.009000 

2 63151538 deska tepelně Izolační minerální kontaktních fasád podělné vláků | m2 -63,0000 S50,0K -34 G50,0680D 
2=0,035-0,036 1t 160mm 

60*1,05%-1 „63.00000 

D 998 Přesunchmot : E Am 2 e 
3|AR4011002 |Přesun hmot pro budavy zděné v přes 6 do 12 m 

0B0 
-408,7850D 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RT5, a.s. Stránka 3z 4



Smzem energetlcke narocnostr Materske skoly Vetma Ceske Budeyowce Í 

ZMĚNOVÝ LIST č.48 - Stanovisko TDS 

Stavební objekt: - SO04 
Datum převzetí: 23. 9. 2024 

31. 10. 2024 — čistopis po připomínkách 

Specifikace změny: S0 04 — doplnění soklu 

Zdůvodnění změny: 

Změna řeší vyrovnání nerovností podkladu KZS v oblasti soklu izolantem. 

Požadavek zhotovitele; původní 8 412,90 Kč (bez DPH) 
po připomínkování 8 412,90 Kč (bez DPH) 

Stanovisko TDS: 
Z výše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. K ocenění 
prací byly použity položky dle Sob a ceníkové soustavy RTS. 

Cena změny pro odsouhlasení ZL: 8 412,90 Kč (bez DPH) 

TDS považuje tento změnový list za oprávněný, správně dokladovaný, a proto 

doporučuje objednateli jeho schválení. 

VODOHOSPODÁŘSKÝ 
TDS: Martin Tesař : | ROZVOJ A VYSTAVBA a.s 

Ů 
370 01 České Budějovici 

Objednatel: souhlasíi / neseuklasí 

Stránka 1z 1



Financováno oáessé h : REE EEE——m 3 státstrolNo 

EVÍDPSRÚU unií Ministerstvo životního prostředí ZiVOTNÍHO FROSTŘEDĚ 
M ČESKÉ BPĚPUBrIKY 

NextGenerationEU 

OZNÁMENÍ ZMĚNY:NPO/NPŽP 000000 0 | číslo OZ: 48 
Zhotovitel: TOMireko a.s..1ČO: 283 59 216 

Investor: statutární město České Datum: 

Budějovice, IČO:002 44 732 

Název akce: „Snížení energetické náročnosti Mateřské školy Větrná, české Budějovice“ 

Způsob odeslání / předání poštou| | e—mailemg faxem[] osobně[:] 

datum: 

Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 

na rozpočtové podklady: | Rozpočet změny 

na jinou část smlouvy: 

Předmět změny: 

5004 - doplnění soklu 

Popis a zdůvodnění změny: 

Změna řeší vyrovnání nerovností podkladu KZS v oblasti soklu izolantem. 

Počet připojených tistů specifikací: | 

Důvod vícepráce / méněpráce: 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. zZvláště pak 5 222, 

změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec 4, 5 222 D odstavec 5, 5 222 | | |odstavec 6, 5 222 1)] odstavec 7, $5 222 D 

Oznámení vydává: TOMtreko a.s. 



Financováno 

Evropskou unií 

a NextGenerationku 

Ministerstvo životního prostředí 

VODOHOSPODÁŘSKÝ 
ROZVOJA VYSTAVBA a.s 

"Pracoviště Č. Budějovice 
Dukelská 456/21 — (53) 
20.01 České Budějovíc 

Stanovisko technického dozoru stavby: B š 

Tengenta“r: 
Drobyovodská HH 3706 

Stanovisko projektanta stavby: $ f8 339::&32437 
A 23 

Stanovisko energetického specialisty: 

Příloha: 

b
 



Financováno 

Evropskou unii Ministerstvo životního prostředí 

rona 

NextGenerationEU 

ZMĚNOVÝ LIST NPO/NPŽP „ |číslo ZL: 48 
Zhotovitel: TOMireko a.s.,IČO: 283 59 216 

Změnový list vystavil: TOMireko a.s. IČO: 263 59 216 

Datum: 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny: 

5004 - doplnění soklu 

Popis a zdůvodnění změny: 

Změna řeší vyrovnání nerovností podkladu KZS v oblasti soklu izolantem, 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH: 

„- kč 

Cena víceprací bez DPH: 

8 412,90 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: 

8412,90 Kč 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovní co 

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 

pro celé dílo. 

Nově sjednaná Ihůta dokončení díla: 

óó 
óó 

Podpis zmocněnce objednateie: 

Datum: 

Podpis zmocněnce zhotovitele: 

Datum: 

Za odbor realizace velkých projektů Státního fomdu životního prostředí ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (vedoucí oddělení/ředitel ORVP): 

w 



Položkový rozpočet stavby 

Objednatel: Statutární město České Budějovice IiČO: 00244732 

nám. Přemysla Otakara II 1/1 DIČ: CZ00244732 

37004 České Budějovice - České Budějovice 1 

Zhotovitel: TOoMlIreko a.s. IČO: 28359216 

Prokopka 228/3 DIČ: CZ28359216 

19000 Praha-Vysočany 

Vypracovat: 

Rozpis ceny Celkem 

HSvV 0,00 

PSV 8412,90 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 8 412,90 

Rekapitulace daní 

Základ pro sniženou DPH 12 % 000 CzK 

Základ pro základní DPH 21 % 8 412,90 CZK 

zZaokrouhlení 0,00 CZK 

- GCena.celkem bez DPH 

v J dnée 

TOMŠreko B- M 0 
z 223 V oočan, ) VODOHOSPODÁŘSKÝ 
p ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s 

Pracoviště Č. Budějovice 
Dukelská 456/21 (53) 
27 " České Budějovice 

Za zhotovitele 

Zpracováno programem BU!LDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 2 4



Rekapitulace dílů 

713 izotace tepelné 8412,50 300,0 

GCena celke 

Zpracováno programem BUILDpower 5, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet 

Z24-18DOD1 České Budějovice, M3 Větmá 

zZměny v průběhu výstavby 

P:c úisla 'ýúěazky | Název poiožky: 
b 713 :Izolace tepelně. — 841200 

15713131153 EMomáž izolace stěn, ná tmel a fimoždinky, 5 ks/mž, beton ÍGÍTQGČ%:: — 5 511.D0RTS 2á 

j2 m 

Vytovnání podkladu : 16,7 16,70000 

2 283754890 Deska Izolační XPS, t 20 mm mz 16,75&05? 2030 1 S08,O01RTS a/ II 

3 50556671.A Himota stěrková a lepicí Baumit Prolontact kůa ?3„48[)(3(% 17 a0 1 278,55RFB5 zj tI 

dg 7711 1346000 

49887 13202 Přesun hmot procentní pro izolace tepeiné v objektech v přesčěd % 82,9756 130 145,34580D 

zZpráacováno programem BU Dpower 5, © RTS, a.s. otránka 3zá4



Snížení energetické náročnosti Mateřské školy Větrná, České Budějovice 

ZMĚNOVÝ LIST č.49 - Stanovisko TDS 

Stavební objekt:  S002 
Datum převzetíi: 23. 9. 2024 

31. 10. 2024 — čistopis po připomínkách 

Specifikace změny: Vyztužení podkladu vnitřní omítky sítíí - S002 

Zdůvodnění změny: 

Změna zahrnuje úpravu výkazu výměr podle skutečných rozměrů realizované štukové omítky 
v budově SO02 v návaznosti na aktuální stavební podmínky. Dále změna řeší vyztužení 
podkladu omítky stěrkou s výztužnou tkaninou za účelem zajištění estetické stability 

rekonstruovaných povrchů 

Požadavek zhotovitele: původní 202 571,07 Kč (bez DPH) 
po připominkování 202 571,07 Kč (bez DPH) 

Stanovisko TDS5: 
Z výše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. K ocenění 
prací byly použity položky dle SoD a cenikové soustavy RTS. 

Cena změny pro odsouhlasení ZL: 202 571,07 Kč (bez DPH) 

TDS považuje tento změnový list za oprávněný, správně dokladovaný, a proto 
doporučuje objednateli jeho schválení. 

VODOHOSPODÁŘSKÝ 
ROZVOJ A VÝSTAVBA 
P jště Č. Budějovic 

m ndRaasezí — (8 
370 01 České Budějovice 

TDS: Martin Tesař M 

MAIOTDÁT MĚn) 
Objednatel: souhlasí / neseuklasí „ěvěe: 

LVROdPÁi+ace staver 

Stránka 1 z 1 



Financováno | ZTATNL FOHO 
A Zuoononniy E—E—————. AE—Z/ £©7ÚYEĚEEEE s ř H 

Evropskou unií Minlsterstvo životního prostředí ŽIVOTRÍIKO PROSTŘEDÍ 
+ ČESKÉ ŘESLRUIKY 

ž NextsenerationEU 

OZNÁMENÍ ZMĚNY:NPO/NPŽP pEkenenkkE —|číslo OZ: 49 
Zhotovitel: TOMlreko a.s..1ČCO: 283 59 216 

Investor: statutární město České Datum: 

Budějovice, IČO:002 44 732 

Název akce: „Snižení energetické náročnosti Mateřské školy Větrná, České Budějovice“ 

Způsob odeslání / předání poštouEl e-mailem[*] faxem[_—_] 050bně|:l 

datum: 

Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 

na rozpočtové podklady:| Rozpočet změny 

na jinou část smlouvy: 

Předmětť změny: 

Vyztužení podkladu vnit. omítky sítíi - 5002 

Popis a zdůvodnění změny: 

Změna záhrnuje úpravu výkazu výměr podle skutečných rozměrů realizované štukové omítky v 

budově 5002 v návaznosti na aktuální stavební podmínky. Dále změna řeší vyztužení podkladu 

omítky stěrkou s výztužnou tkaninou za účelem zajištění estetické stability rekonstruovaných 

povrchů. 

Počet připojených listů specifikací: | 

Důvod vícepráce / méněpráce: 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak $ 222, 

změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec 4, 8 222 l:l odstavec 5, 8 222 D odstavec 6, 5 222 [ZI odstavec 7, 5 222 [:l 

Oznámení vydává: TOMlireko a.s. 



Financováno sěmernu meměmemoem 
| Evropskou unií Ministerstvo životního prostředí 
a NextGenerationtiu 

roBo 

VODOHOSPODÁŘSKÝ 
ROZVOJ A VÝSTAVBA a: 

„ Pracoviště Č. Budějovice 
Ikckelská 45621 — (52 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Stanovisko projektanta stavby: 

Stanovisko energetického specialisty; 

Příloha: 



m Financováno é m ěů StoisreRom ní 
g | Evropskou unii Ministerstvo životního prostředí 
Am NexiGeneralionEU 

ZMĚNOVÝ LIST NPO/NPŽP číslo ZL: 49 
Zhotovitel: TOMireko a.s.,[ČO: 283 59 216 

Změnový list vystavil: TOMireko a.s.,IČO: 283 59 216 

Datum: 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny: 

Vyztužení podkladu vnit. omítky sítíi - 5002 

Popis a zdůvodnění změny: 

Změna zahrnuje úpravu výkazu výměr podle skutečných rozměrů realizované štukové omítky v 

budově 5002 v návaznosti na aktuální stavební podmínky. Dále změna řeší vyztužení podkladu 

omítky stěrkou s výztužnou tkaninou za účelem zajištění estetické stability rekonstruovaných 

povrchů. 

Počet připojených listů specifikací; Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH: 

„- Kč 202 571,07 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná Ihůta dokončení díla; 

A óó 

202 571,07 Kč // 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provečeny ve stejné úrovní co 

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 

pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: | 
;;ýgfš 

BRADHOTPDÁT Kes ÁT Be 

) ó 

Datum: Datum: 

Za odbor realizace velkých projektů Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (vedoucí odděleni/ředitel ORVP): 



Položkový rozpočet stavby 

Objednatel: Statutární město České Budějovice IČO: 00244732 

nám. Přemysla Otakara I 1/1 DIČ: CZ00244732 

37001 České Budějovice « České Budějovice 1 

Zhotovitel: TOMireko a.s. IČO: 28359216 

Prokopka 228/3 DIČ: CZ283592416 
19000 Praha-Vysočany 

Vypracovat: 

Rozpis ceny Celkem 

HSv 202 571,07 

PSV 0,00 

MON 0,00 

Vedtejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 202 571,07 

Rekapitulace daní 

Základ pro sniženou DPH 12 % 0,00 czk 

Základ pro základní DPH 21 % 202 571,07 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CzKk 

- Cena celkem bezDPH - 202:571,07.czx- 

v dne 

67 VODOHOSPODÁŘSKÝ 
ROZVOJA VÝSTAVBA a.s 
Pracoviště Č. Budějovice 
Dukelská 456/21 (58) 
70 01 České Budějovice 

a objednatele 

Zpracováno programem BUILDpower 5, © RT5, a.s. Stránka 124



Položkový rozpočet 

S: |24-18DOD1 České Budějovice, MŠ Větmá 

O: j01 Změny v průběhu výstavby 

Cežken—g 

ivýplni 
' Cenal -Mš. í 

m1 98413 
1|6+1142001 [Pletivo sklovláknité vnitřalch stropů vtlačené do trelu |m2 26167806 3232.00 86 B77,16500 | 

Odkaz položky 22 V : 423613006 ZzB1 STBDI 

2686142142004 Potažení vnítřních stěn skloviáknitým pletivem vílačeným do mž abý p245 Z2B0,či] 109 17887500 

tenkovrstvé hmaoty 

(6233,407 1 +16,4671)0,6 AB8 92452 

AOI2I1141 Cementová omřtka štuková dvouvrštvá vnitřelch stěn nanášená | mz te.4671 8000 5 925..1ÍSOD 

ručně 

Odkaž položky 26 V : -B16.94 

Skulečná výměra misinost/iocha: : : 

tT 

2 : B25: 

3 207 : 

4:00; 

8:00 

BB 1 

7031 

8:40: 

B12 

10 :08 

t1 :4B7: 

12 : 1867 

13 : 060 

14 2376 

15 165 

j6 : 20,9: 

ř.Do: 

:A 

22 : 7865 

z3 8629 

2a :4,5: 

253 45 

27 :08 

28 : 452 

29 : 187 

20 00 

31382 

32 : 165 

23205 

34 : 206 

Odpočet výplní : 24167 2863229 : 6334071 

-18 paD0o 

:Dil; 998 ú Přesunhmoti s m 

334071 

E n 
4%99881 1602 žPřegun hmot pro budovy zděné v přes G do 12 m 3.26078 1B0,00 B6 4SOD 

Zpracováno programem BULDpower S, © K75, as, Stránka 3 z 4



Snížení energetické náročnosti Mateřské školy Větrná, České Budějovice 

ZMĚNOVÝ LIST č.50 - Stanovisko TDS 

Stavební objekt: SO03 
Datum převzetí: 23. 9. 2024 

31. 10. 2024 — čistopis po připomínkách 

Specifikace změny: Rozsah štukové omítky stěn dle skutečnosti — SO03 

Zdůvodnění změny: 

Změna zahrnuje úpravu výkazu výměr podle skutečných rozměrů realizované štukové 

omítky v budově SO03 v návaznosti na aktuální stavební podmínky. Kde výkaz výměr 

uvažoval pouze procentuální opravu omítky byla uvažována oprava v plném rozsahu 

položek SOD. 

Požadavek zhotovitele: původní 202 571,07 Kč (bez DPH) 
po připomínkování 202 571,07 Kč (bez DPH) 

Stanovisko TDS; 
Z výše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. K ocenění 
prací byly použity položky dle SoD a cenikové soustavy RTS. 

Cena změny pro odsouhlasení ZL: 202 571,07 Kč (bez DPH) 

TDS považuje tento změnový list za oprávněný, správně dokladovaný, a proto 
doporučuje objednatelíi jeho schválení. 

VODOHOSPQDÁŘSKÝ 
TDS: Martin Tesař - ROZVOJ A(_)JIIBS,'I;)&VB 

mP j „ Budějo: 
bÉkóealšjkĚěasam 
370 01 České Budějovic 

; STA 
Objednatel: souhlasí / neseuhlasí V 

dalrajpodtaie 
T připravy a řealizace staveb 

ocldětaj 

Stránka 1z 1



| Financováno 

Evropskou unii 

: Nexilcenerationcli 

a PEHN PEN PEEE EEE 

Ministerstvo životního prostředí 

OZNÁMENÍ ZMĚNY NPO/NPŽP pAnE číslo OZ: 50 
Zhotoviteš: ToMireko a„s.;fCÚÍ 283 59 216 

Investor: statutární město České Datum: 

Budějovice, IČO:002 44 732 

Název akce: „Snížení energetické náročnosti Mateřské školy Větrná, České Budějovice“ 

Způsob odeslání / předání poštouí | e——maiíem řaxemD osobně[j 

datum: 

Odkazy na specifikací: 

na výkresy: 

na rozpočtové podklady: | Rozpočet změny 

na jinou část smlouvy: 

Předmět změny: 

Rozsah Stukové omítky stén dle skutečnosti - 5003 

Popis a zdůvodnění změny: 

Změna zahrnuje úpravu výkazu výměr podle skutečných rozměrů realizované štukové omítky v 

budové 5003 v návaznosti na aktuální stavební podmínky, Kde výkaz výměr uvažoval pouze 

procentuální opravu omítky byla uvažována oprava v plném rozsahu položek 50D. 

Počet připojených listů specifikací: 

Důvod vícepráce / méněpráce: 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek, Zvláště pak $ 222, 

změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec 4, 5 222 Ú odstavec 5, 5 222 D odstavec 6, 5 222 odstavec 7, 5 222 Ě_—_J 

Oznámení vydává: FTOMireko a.s. 



Financováno 
Evropskou unií Ministerstvo životního prestředí 
NexiGenerationkl 

m A VODOHOSPODÁŘSKÝ 
Stanovisko technického dozoru stavby: : ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s 

B Pracoviště Č. Budějovice 
Dukelská 456/21 — (58) 
.320.01. České. Ruděje 

Stanovisko projektanta stavby: 

Stanovisko energetického specialisty: 

Příloha: 

b



Financováno aa 
Evropskou unií Ministerstvo životního prostředí 

NextGenerationtU 

ZMĚNOVÝ LIST NPO/NPŽP - - číslo Z 50 — 
Zhotovitel: TOoMireko a.5., 1ČO: 283 59 216 

Změnový list vystavil: TOMireko a,s.,IČO: 283 59 216 

Datum: 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny: 

Rozsah štukové omítky stěn dle skutečnosti - S003 

Popis a zdůvodnění změny: 

Změna zahrnuje úpravu výkazu výměr podle skutečných rozměrů realizované štukové omítky v 

budově 5003 v návaznosti na aktuální stavební podmínky. Kde výkaz výměr uvažoval pouze 

procentuální opravu omítky byla uvažována oprava v plném rozsahu položek 5OD, 

Počet připojených listů specifikací: Poačet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH: ] 

„„ kKč 202 571,07 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná fhůta dokončení díla: 

202 571,07 Kč / 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovní co 

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 

pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

pLzsrkuv 

oddělení příšvvy a 

Datum: 

Za odbor realizace velkých projektů Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ověřil souvislost s realizavaným projektem [PM projektuj: 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (vedoucí odděleni/ředitel ORVP):



Položkový rozpočet stavby 

Objednatel: IČO: 00244732 Statutární město České Budějovice 

nám. Přemysla Otakara II. 1/1 DIČ: CZ00244732 

37001 České Budějovice - České Budějovice 1 

Zhotovitel: ToMireko a.s. IČO: 28359216 

Prokopka 228/3 DIČ: CZ28359216 

19000 Praha-Vysočany 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 202 571,07 

PSV 0,00 

MON 0,00 

Vediejší náklady 000 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 202 571,07 

Rekapitulace daní 

Základ pro sniženou DPH 12 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 231 % 202 571,07 Czk 

Zaokrouhlení 

„Cená celkem bez DPH 

0,00 CZzK 

7 a 

] 

Za zhotovitele 

ad 

7 VODOHOSPODÁŘSKÝ 
j ROZVOJA VYSTAVBA a.s. 

Pracoviště C, Budějovice 
Dukelská 456/21 (5a) 
270 :01 České RuosdX:: 

a objednatele 

Zpracováno programem BULOpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 3 



Rekapitulace dílů 

Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
g „odoé HSv 201 984,.13 | 987 

výpiní 

298 Přesun hmot HSY 585,94 03 

Zpracováno programem BUlLDpower 5, © RTS, a.s. Stránka 2 2 3



Položkový rozpočet 

S: 124-18D0OD1 České Budějovice, MŠ Větmá 

o: 01 zZměny v průběhu výstavby 

: : : : : eKEM S 

: : ůú:podlahya osazování výplní c HÉ H 207 98413 a 
1|611342001 j Pletivo sklovláknité vnitřních stropů vílačené do tmeiu imž | 26167800 332,00 86 B77.10URS 242 | 

Odkaz položky 22 V : 435.13000.6G zá1 o78400 

2|612142001 Potažen! vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vilačeným do mž 36992452 28000 109 178,8/30D 

tenkovrstvě hmoty 

(623.4071+16,467 1)70.6 ZB9 02452 

2331141 Cementová omltka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ; mž 16 46716 36000 S 928 16500 

ručně 

ad
 

Očcikaž položky z8 V : -b18,.04 -6316 J4 

Skutečná výměra místhostpiocha: : : 

1641 

:B2.5: 

1207 

:G0 

0 

G- 461 

Ťí 

g:465: 

Sg:12: 

19:0Ů0: 

jt:467: 

12 : 87 : 

13:00: 

14 :37,0 

15::6.5,; 

16:20,8 : 

7:00: 

18 : 369 

21:64,1: 

22 : 76,5: 

23:029: 

24048 

2545 

27000 

B - 452 

: ta.7 

00 

: 382 

: j88 

:08 

34 388 : 

Okdnočet výpiní : -ž41 6726 3229 : 633,4074 

DIL:98B u Přesun hmot:: r Poo e v z ooo BR BA o ooe“ 
4%9933?19&2 |Přesun hrmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m |t 3,26573 18000 5883!%30[) | 

LĚ
 „
D
 

a0
 

e
 

z
 

o
 

ES
] 

o
 

R
 

R 
]
 

—
 

a)
 

Zpracováno programem BUlLDpower 5, O RTS5, a.s. Stránka 32 3


